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انگاره های ارزی و اقتصاد ایران

  

نرخ ارز باید شناور باشد تا بتواند ناترازی های بخش خارجی اقتصاد را 
مرتفع سازد. حرکت به سوی نظام نرخ ثابت به خصوص در زمان هایی که 
ذخایر ارزی افزایش می یابد، وسوسه ای است که سیاستگذار به هر طریق 

باید از آن دور بماند.
با وجود تغییر دولت ها از سال ۱۳۹۷ و بر سر کار آمدن ۵ رئیس کل در 
بانک مرکزی که بی  ثبات ترین دوره سیاستگذاری را در تاریخ ایران رقم زده 
است و خود نشانه ای از شدت شرایط اضطراری اقتصاد ایران است، رویکرد های 
ارزی در نهاد های سیاستگذاری و تصمیم گیری تغییر چندانی نداشته است. 
سیاست های ارزی بر اساس انگاره هایی شکل یافته که حتی می توان گفت 
بخشی از این انگاره ها دهه هاست که با ما بوده است. تا ذهن ما از این انگاره ها 
خالی نشود، نسیم تازه ای بر سپهر سیاستگذاری ارزی این کشور دمیده نخواهد 

شد. اما مهم ترین این انگار ه ها چیست؟
 بدون برطرف شدن تحریم ها و بدون کاهش سطح نااطمینانی های فزاینده 
غیراقتصادی می توان بازار ارز باثباتی داشت.این یکی از انگاره هایی است که 
خاص سال های اخیر بوده و از سوی مقامات تصمیم گیرنده حمایت شده و 
اگرچه رد آن برای عموم مردم واضح و آشکار است اما تصمیم گیرندگان تا 
خود بر مسند کار نباشند و هزینه های گزاف بر مملکت تحمیل نکنند،  رد 
آن را درک نخواهند کرد. با وجود این، میدان سیاست در ایران برای کسانی 
گشوده است که نشان دهند به این انگاره باور دارند و معلوم نیست در سال های 

آتی این انگاره در نهادهای تصمیم گیرنده کم رنگ شود.
بزرگ ترین درسی که می توان از سال ۱۳۹۷ تاکنون گرفت این است که 
پیمان سپاری ارزی و تعریف کلیه فرایندهای اداری تجاری برای تحقق آن و 
تشکیل انواع و اقسام سامانه ها نتوانسته مانع بی ثباتی و رشد بهای ارز شود. 
در عین حال که باعث ایجاد کاهش انگیزه و سرخوردگی در تولید و تجارت 
شده، عملا فعالانی در این حوزه باقی مانده اند که با داشتن رانت ارتباطی 
توانسته اند این موانع تودرتو را رد کنند،  نه آنان که بر مبنای نوآوری و کارایی 
و فعالیت آزادانه می توانستند در بازار و تجارت کشور باقی بمانند. پیمان سپاری 
ارزی در مدیریت نرخ، ناموفق اما در ناکارآمد کردن فرآیند تولید و مداخله 
حداکثری بروکرات های دولتی در تجارت و سپردن قدرت بیشتر به آنان موفق 
عمل کرده است. ما می دانیم هر بخش اقتصاد چه مقدار ارز نیاز دارد و بدون 

قیمت بازار آزاد می توانیم برای تامین آن برنامه ریزی کنیم.
یکی از پرآسیب ترین انگاره های ارزی که شاید اکثریت قریب به اتفاق 
کارگزاران دستگاه های مرتبط با ارز بدان اعتقاد دارند همین گزاره است. این 
انگاره تنها زمانی درست است که باور داشته باشیم بین نیاز به ارز و قیمت 
آن هیچ ارتباطی وجود ندارد. به عبارت دیگر وقتی تخصیص را از دوش بازار 
بردارید و قیمتی پایین تر از بازار آزاد را معیار تخصیص قرار دهید، همه تجار 
وارد صف می شوند و همه به علت اختلاف قیمت، بیش از نیازی که در قیمت 
بازار داشتند،  به دنبال ارز هستند. سوال: از کجا می توان فهمید به هر کالایی 
چقدر ارز باید تخصیص دهیم؟ از کجا می توان مطمئن بود شرایط برای هر 
کالا عین سال گذشته است و مثل قبل باید تخصیص یابد یا کم و زیاد شود؟ 
هیچ متری وجود ندارد جز فشار هر صنف. این ناکارآمدترین شکل تخصیص 
یکی از اساسی ترین کالاهای کشور است. این انگاره منتج بدان می شود که 
بانک مرکزی را مسوول تامین ارز تجارت کشور بدانیم. وظیفه ای که امروز 
در هیچ بانک مرکزی در دنیا انجام نمی شود. آیا ما بهتر از بقیه کارشناسان و 
اقتصاددانان دنیا می دانیم وظیفه بانک مرکزی چیست؟  قیمت دولتی نرخ ارز 
و واردات کالا به آن نرخ، باعث کاهش قیمت مصرفی و کنترل تورم می شود.

کافی است روند قیمتی کالاهای مصرفی را که مشمول ارز ۴۲۰۰ یا ۲۸۵۰۰ 
شده اند دنبال کنید و دریابید در بازه چندساله، تغییرات قیمتی آنها از سطح 
تورم پایین تر نبوده است. حتی اثر تغییر نرخ رسمی بر قیمت این کالاها نیز 
از تبعات تعریف چنین نرخ های رسمی و ایجاد اعوجاج در بازار است. سیاست 
ارز دولتی نتوانسته به قشر آسیب پذیر کمک کند، در عین حال که باعث شده 
تقاضا برای واردات کالاهای ضروری به شکل فزاینده و بیشتر از حد نیاز افزایش 
یابد. امری که باعث شده برخی از بخش ها کمتر از قبل به ارز دسترسی داشته 
باشند، به خصوص بخش های مرتبط با تولید. بگذریم از رانت و فسادهای ناشی 
از تخصیص ارز به قیمت دولتی که گاه و بیگاه اخبار آن به گوش می رسد.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه   1403/01/25
5000 تومان 
شماره : 1904 
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 سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به مأموریت رییس جمهور 
به وزارت اقتصاد، سازمان برنامه و بودجه و همچنین بانک مرکزی برای تدوین برنامه 
جامع جهش تولید با مشارکت مردم گفت: با توجه به اینکه جلسات بسیار خوبی در 
این زمینه برگزار شده است امیدواریم ویرایش نهایی آن را در ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت مصوب کرده و اطلاع رسانی کنیم.وی با اشاره به سه خبر خوب برای تولید 
کنندگان افزود: با توجه به اینکه بخش اول بودجه سال ۱۴۰۳ در بیست و هفتم اسفند 
ماه از مجلس به دولت ابلاغ و دولت مکلف بود که بخش دوم بودجه ۱۴۰۳ را آماده 
کند که در روزهای گذشته به مجلس ارسال شد؛ با توجه به نامگذاری سال به عنوان 
جهش تولید برای چندمین سال پیاپی از سوی رهبر معظم انقلاب ما نیز در تدوین 
بخش دوم لایحه بودجه برای سومین سال پیاپی کاهش مالیات تولید کنندگان را به 
عنوان لبیکی به نامگذاری سال جاری از سوی مقام معظم رهبری در دستور کار خود 
قرار دادیم.خاندوزی گفت: در طول تاریخ بودجه نویسی کشور سابقه نداشته که یک 
دولت برای سه سال پیاپی به ترتیب دو درصد، ۵ درصد و ۷ درصد کاهش مالیات 
تولید را در دستور کار قرار دهد. امیدواریم با نظر مساعد مجلس شورای اسلامی این 

را بتوانیم به عنوان یک دستور کار حمایت از تولید داشته باشیم.
وزیر اقتصاد ادامه داد: خبر دوم؛ از آنجا که بخش صادرات کشور در تولید و ارزآوری 

نقش مهمی دارند، با پیشنهاد بانک مرکزی هفته گذشته در کمیسیون اقتصادی 
دولت، رفع تعهد ارزی صادرکنندگان را اصلاح کردیم و امیدواریم طی ۱۰ روز آینده 
در صحن هیات دولت نیز به تصویب برسد. این موضوع مورد مطالبه صادرکنندگان 

کشور بود، تولید و صادرات و ارزآوری را به دنبال خواهد داشت.
خاندوزی گفت: خبر سوم فرا رسیدن موعد اجرای آیین نامه های ماده ۲۴ و ۳۰ 
قانون بهبود محیط کسب و کار است که در سال گذشته از سوی دولت تصویب شد 
و حالا موعد اجرای آنها فرا رسیده است که دستگاه ها و دولت را منضبط می کند و 
پیش بینی پذیری را برای تولید کنندگان و صادر کنند آیین نامه محقق خواهد شد.

وزیر اقتصاد در ادامه با اشاره به وضعیت شاخص های اقتصادی در سال ۱۴۰۲ و 
پیش بینی سال جاری تاکید کرد: از مجموعه نقاط قوت و ضعفی که در سال گذشته 
پشت سر گذاشتیم اهتمام ویژه ای بود که دولت با تاکید موکد رئیس جمهور بر مهار 
تورم و رشد تولید بر مبنای شعار سال گذشته سال داشت و در نتیجه این تلاش ها 
بر اساس اخبار ۹ ماهه نرخ رشد اقتصادی عددی بالاتر از سال های گذشته محقق 
شده است که با وجود تحریم و فشارهای اقتصادی چنین رشد اقتصادی کشور نداشته 
است و امیدواریم ۱۲ ماهه سال گذشته نیز زمانی که آمارها مشخص شود، رکورد 

تمام سال های گذشته در رشد اقتصادی شکسته شود.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      وزیر اقتصاد با اعلام سه خبر خوب برای تولید کنندگان گفت: امسال برای سومین سال پیاپی از سوی دولت پیش بینی 
کاهش مالیات تولید در بودجه سالانه در نظر گرفته شده است.

 تبادل برق با ترکیه به زودی  

معاون انتقال و تجارت خارجی شرکت تولید، انتقال و توزیع 
نیروی برق )توانیر( گفت: مجموع تبادل برق ایران با کشورهای 

همسایه سه هزار مگاوات است.
به گزارش از وزارت نیرو، »محمد الله داد« درباره وضعیت 
مراودات الکتریکی کشور با همسایگان افزود: ایران با حدود 
۹۳ هزار مگاوات ظرفیت منصوبه، یکی از کشورهای بزرگ 
تولیدکننده برق در منطقه است و در حال حاضر با همه 
کشورهایی که مرز خاکی دارند، تبادل انرژی انجام می دهد.

وی ادامه داد: این موضوع در حالی است که از سه کشور شمالی 
جمهوری آذربایجان، ارمنستان و ترکمنستان واردات و به سه 
کشور عراق، پاکستان و افغانستان صادرات برق انجام می شود.

الله داد خاطرنشان کرد: همچنین با ترکیه تبادل دوطرفه؛ یعنی 
هم صادرات و هم واردات انجام می شود.معاون انتقال و تجارت 
خارجی شرکت توانیر با بیان اینکه مطالعاتی در حال انجام است 
که اتصال الکتریکی به کشور قطر میسر شود، گفت: مجموع 
تبادل الکتریکی که میان ایران و همسایگان انجام می شود بیش 
از سه هزار مگاوات است.وی با اشاره به اینکه سیاست اصلی 
کشور در تبادل برق با همسایگان بیشتر بر محور تراز صفر دنبال 
می شود، خاطرنشان کرد: با این سیاست در روزها، ماه ها و فصولی 
که مازاد تولید در اختیار است، برق به کشورهای هدف صادر و 
در زمان کمبود آن که بیشتر در فصل گرم سال رخ می دهد، از 
کشورهای که مازاد انرژی در اختیار دارند واردات انجام می شود.

این مسوول توانیر ادامه  اد: در این سیاست با توجه  به تفاوت 
ساعت شرعی، روزهای تعطیلی و اوج بار موضوع واردات تعادل 

پیدا می کند.
ترکیه روزهای شنبه و یکشنبه تعطیل است و ایران پنجشنبه 
و جمعه و براین اساس و پیک ایران و ترکیه نیز با یکدیگر تفاوت 

دارد.
معاون انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر با اشاره به دیدار 
وزیر نیرو با وزیر انرژی ترکیه در هفته گذشته، گفت: در سال های 
گذشته ظرفیت تبادل الکتریکی بیش از ۵۰ مگاواتی بین ایران 
و ترکیه فعال بود؛ اما در دو سال گذشته ارتباط الکتریکی حدود 
 HBDC BACK ۴۵۰ مگاوات در نقطه مرزی وان با احداث پسُت

TO BACK ایجاد شد.
الله داد خاطرنشان کرد: پارسال دوره آزمایشی بهره برداری از این 
خط سپری شد و در تراز صفر میزان تبادل برق بین دو کشور تا 
۴۵۰ مگاوات به شکل دوطرفه انجام شد و وضعیت انتقال کاملًا 
پایدار بود.وی افزود: با سفر اخیر وزیر انرژی ترکیه به ایران، بهبود 
شرایط تبادل تجاری )واردات در زمان نیاز کشور و صادرات آن در 
صورت داشتن انرژی مازاد( مورد مذاکره قرار گرفت و در نتیجه 
مقرر شد که تیم های تخصصی و کارشناسی مورد پیشنهاد 
دوطرف جلساتی را در حوزه های تجاری و فنی برگزار کنند 

تا به زودی عملیات تبادل بین طرفین به طور رسمی آغاز شود.

انالله و انا الیه راجعون
جناب آقای مهندس رجب پور

درگذشت پدر گرامی تان را به شما و خانواده محترم 
تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند سبحان برای آن 
مرحوم غفران و رحمت الهی و برای حضرتعالی و دیگر 

سوگواران صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم .

از طرف مدیریت و کارکنان آنی یاب

آگهیارزیابیکیفیمشاور)تجدیدمناقصه(

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲6

نوبت اول 

شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه و  بویراحمد به آدرس یاسوج بلوار شهید مطهری -تلفن:13-0743333812  در نظر دارد 
با توجه به قانون برگزاری مناقصات طبق رعایت بند »ه« ماده 29  قانون برگزاری مناقصات با توجه به خرید خدمات مشاوره پروژه 
زیر را طبق مشخصات فنی اعلام شده به شرکت هایی که دارای پایه 2 در رشته حفاظت و مهندسی رودخانه از سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی کشور و همچنین دارای ظرفیت آزاد هستند اقدام نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند به 

شرح ذیل اقدام نماید. تاریخ درج در سامانه 1403/01/25 می باشد.
1- نام و نشاني  کارفرما : یاسوج - بلوار شهید مطهري - شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد- دفتر قراردادها

2- موضوع خدمات مشاوره :
 1- خدمات مطالعات تعیین حد بستر و حریم و ساماندهی مرحله اول و نقشه برداری 150 کیلومتر از رودخانه های استان در حوضه 

رودخانه زهره-جراحی و حوضه های جنوبی
3- معیارهاي ارزیابي و امتیاز آنها :

3-1- تجربه )سابقه اجرائي ( با ذکر عنوان، مبلغ، مدت، تاریخ قرارداد، نام کارفرما و درصد پیشرفت                          30 امتیاز
3-2- ارزیابی کارفرمایان قبلي                                                                                                   20 امتیاز
3-3- ساختار سازماني                                                                                                    20 امتیاز
3-4- خلاقیت و ابتکار مشاور در طرحها و پژوهشهاي قبلي                                                                                 15 امتیاز

                                 15 امتیاز 3-5- کادر مدیریت                                                   
تذکر1: به لحاظ سهولت در بررسي مدارك و عدم تضییع حق مشاورین محترم، تأکید مي گردد که لازم است مشاورین پیشنهاد 
دهنده ، کلیه مدارك ارزیابي کیفي مربوطه را مطابق مفاد آئین نامه بند هـ ماده 29 قانون برگزاري مناقصات مندرج در تصویب 
 نامه شماره 193542/ت 42986ك مورخ 88/10/1 هیئت محترم وزیران ، تهیه و بصورت کامل و ذکر عناوین مربوطه و به همان 
ترتیب ) به نحویکه دسترسي به هر یك به سهولت انجام پذیرد( در مدارك ارائه شده لحاظ فرمایند. اسناد ارزیابي بایستي به امضاء 

دارندگان امضاي مجاز شرکت رسیده و به مهر شرکت مهمور گردد.
تذکر 2: حداقل امتیاز ارزیابي کیفي قابل قبول براي دعوت به ارائه پیشنهاد 65 میباشد.

4- پایه و رشته کاری مورد نظر: پایه 2در رشته حفاظت و مهندسی رودخانه
5- زمان و مهلت تحویل مدارك تکمیل شده: تا پایان وقت اداري روز شنبه مورخ 1403/02/08 

www.setadiran.ir 6- محل دریافت اسناد:از طریق سامانه ستاد به آدرس
7- محل تحویل مدارك تکمیل شده : یاسوج -  بلوار شهید مطهري - شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد- اداره 

حراست و امور محرمانه. جهت اطلاعات بیشتر مي توانید با شماره تلفن هاي3-33334812 - 074 تماس حاصل فرمایید،

                          دفتر قراردادهای شرکت آب منطقه ای کهگیلویه  و  بویراحمد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/01/25

شماره 1904

وزیر نیرو درباره وضعیت دریاچه ارومیه و اقدامات و برنامه های دولت، گفت: یک پروژه بزرگ برای بهبود وضعیت دریاچه ارومیه تا یک ماه آینده اجرا خواهد شد.
 علی اکبر محرابیان در آئین بهره برداری از طرح های آب و فاضلاب استان تهران، گفت: امروز ما شاهد بهره برداری ۱۷ هزار میلیارد تومان طرح در بخش آب و هم در بخش فاضلاب هستیم. 

برخی از طرح ها، طرح های منحصر به فردی است که به بهره برداری می رسد. بزرگترین نیروگاه بیوگاز کشور در حال بهره برداری است.
وی اظهار داشت: کل ظرفیت نیروگاه های زیست توده تا شروع دولت ۹ مگاوات بوده که امروز به ۲۱ مگاوات رسید و حدود ۱۸ مگاوات هم در حال اجراست. این طرح ها هم از نظر اقتصادی و 
هم از نظر محیط زیستی طرح های به شدت اقتصادی و مفیدی است.وزیر نیرو درباره نیروگاه زیست توده ای که امروز بهره برداری شد گفت: این نیروگاه ۷.۲ مگاواتی از نظر محیط زیست معادل 

۳۶۰۰ هکتار فضای سبز، گازهای آلاینده محیط و شهر را جمع آوری می کند. 
 ۲۴ باید  فسیلی  سوخت  با  بزنیم  نیروگاه  یک  می خواستیم  اگر  یعنی  می دهد؛  برق  انرژی  ما  به  گاز  مکعب  متر  میلیون   ۲۴ معادل  همچنین 
 میلیون متر مکعب گاز تخصیص می دادیم که هم از نظر اقتصادی باید هزینه قابل توجهی می کردیم و هم باعث آلودگی محیط زیست می شد. الان نه تنها آلودگی 

نداریم بلکه از نظر اقتصادی هم بسیار مؤثر و مفید است.

   بهبود وضعیت دریاچه ارومیه تا یک ماه دیگر

   رییس سازمان استاندارد: استاندارد خودروها را مداوم رصد می کنیم
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران گفت: استاندارد خودروهای تولیدی را به 
صورت مداوم رصد می کنیم تا بهبود و اصلاح پیدا کنند و پیگیر حق الناس مردم 
هستیم.به گزارش از سازمان استاندارد، مهدی اسلام پناه در خصوص کیفی سازی 
خودروها توضیح داد: اعطای گواهی تایید نوع خودروها، وظیفه سازمان ملی 
استاندارد است که سه ساله داده می شد. با توجه به شناختی که از حوزه ی 
صنعت داشتم این را به سه ماه تقلیل پیدا کرد با این کار توانستیم منابع زنجیره 

را مدیریت کنیم و نظم پذیری را به خود واحد تولیدی بدهیم.
وی ادامه داد: به مرور به این نتیجه رسیدیم که تعداد زیادی از این خودروهایی 
که در این زنجیره ها توسط بعضی از تولیدکننده ها تولید می شود، سرشار از عیوب 
پرتکرارند.رئیس سازمان استاندارد، با بیان اینکه حق الناس مردم گردن ماست، 
ادامه داد: خانواده ی مردم، سرنشینان این خودرو هستند در ناوگان می چرخد، 
باید یک چارچوبی داشته باشد که ما اطمینان حاصل کنیم که این خودرو حداقل 
اگر آپشنال نیست، اما حداقل ها را دارد. به این جمع بندی رسیدیم که تعدادی 

از خودروهای سواری را از مدار تولید خارج کنیم.

  سرمایه های خرد مردم برای رونق تولید مسکن جذب می شود
رییس هیات عامل صندوق ملی مسکن از برنامه ریزی این صندوق برای جذب 

سرمایه های خرد مردم به منظور رونق تولید مسکن خبر داد.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »محمدرضا مهدیار اسماعیلی« با 
بیان اینکه یکی از مهم ترین آسیب های مشارکت طلبی از سرمایه های مردم در 
سال های گذشته، عدم توجه به تخصیص سود مناسب برای مشارکت کنندگان 

و سرمایه گذاران بوده است.

نه ۱۱ فروردین برای پرسپولیس خریداری پا پیش گذاشت و نه ۲۱ فروردین برای استقلال، تا مزایده 
بلوک 5۱ درصدی این دو باشگاه در فرابورس لغو شود و ماراتن خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس 
همچنان ادامه داشته باشد. ماراتنی که از اسفند ۸۳ با مصوبه شماره ۷5۹5۱/ ت ۳۲5۳5 ه آغاز شد و هنوز 

پس از نزدیک به سه دهه ادامه دارد. هر روز یک تاریخ جدید و یک وعده تازه و پایانی که فرا نمی رسد.

  وعده هایی برای عملی نشدن
خرداد سال ۹۴ البته استقلال و پرسپولیس در یک قدمی واگذاری بودند اما با رد شدن اهلیت متقاضیانی 

که برای خرید دو تیم قدم جلو گذاشته بودند، مزایده لغو و خبری از واگذاری دو تیم نشد.
در ۲ سال پایانی دولت دوم حسن روحانی، پروسه واگذاری استقلال و پرسپولیس، شکل جدی تری به 
خودش گرفت و وزارت ورزش دولت دوازدهم که آن روزها مسعود سلطانی فر سکاندار آن بود، اعلام کرد که 

می  خواهد شکستن طلسم واگذاری سرخابی ها را به نام خودش تمام کند.
در  این راستا بود که در بودجه سال ۹۸ واگذاری استقلال و پرسپولیس به گفته وزیر وقت ورزش در 
جهت» چابک سازی و منطقی سازی دولت در بخش فوتبال و صرفه جویی در منابع عمومی« گنجانده شد. 

بر اساس این قانون مقرر شد دو باشگاه استقلال و پرسپولیس تا شهریور۹۸به فرابورس بروند.
 با این حال نه تنها در پایان سال ۹۸ بلکه تا پایان دولت حسن روحانی در تابستان ۱۴۰۰ هم خبری از 
رفتن سهام استقلال و پرسپولیس روی تابلوی فرابورس برای عرضه نشد. دولت دوازدهم هم مانند دولت های 

قبلی توپ خصوصی سازی را به زمین دولت بعدی انداخت تا این چرخه ادامه داشته باشد.

 طلسمی که نصفه و نیمه شکسته شد
از مرداد ۱۴۰۰ توپ خصوصی سازی سرخابی ها در زمین دولت سیزدهم بود و این بار پرونده واگذاری ها 

زیر دست حمید سجادی که به عنوان وزیر وقت ورزش از مجلس رای اعتماد گرفته بود، قرار گرفت.

 انگار قرار بود شکستن طلسم خصوصی سازی دو تیم بزرگ پایتخت به اسم دولت سیزدهم 
سند بخورد و ۹ اسفند ۱۴۰۰ بود که سرانجام نماد معاملاتی استقلال و پرسپولیس در 
فرابورس درج شد و روز ۱5 اسفند متقاضیان برای خرید بلوک ۱۰ درصدی سهام این دو 
باشگاه اقدام کردند. یک روز تاریخی که نشان داد که سرانجام انگار قرار است خصوصی سازی 

قرمز و آبی پایتخت به نتیجه برسد.
سهام باشگاه پرسپولیس با نماد »پرسپولیسح« و سهام باشگاه استقلال با نماد »استقلالح« 
در فرابورس عرضه شد. حداکثر تعداد سهام خریداری شده برای پرسپولیس ۸۸5 سهم با 
قیمت ۳,۳۸۷ ریال و بنابراین حداکثر نقدینگی لازم برای خرید» پرسپولیسح«، ۳,۰۰۸,۳۸۲ 
ریال بود.حداکثر تعداد سهام خریداری شده برای استقلال ۱,۰۳۰ سهم با قیمت ۲,۹۱۰ 

ریال و حداکثر نقدینگی لازم برای خرید»استقلالح«، ۳,۰۰۸,۱۸۶ ریال بود.
با این حال در مرحله اول تنها ۱۰ درصد سهام دو باشگاه در فرابورس عرضه شد. ۲۸ 
اسفند ۱۴۰۰ با توجه به فروش ده درصد سهام دو باشگاه، پذیره نویسی به پایان رسید و بر 
اساس اعلام حسین قربان زاده، ئریس وقت سازمان خصوصی سازی، از این طریق مبلغ ۳5۰ 
میلیارد تومان منابع برای باشگاه پرسپولیس و ۳5۹ میلیارد تومان برای باشگاه استقلال از 

محل پذیره نویسی و سلب حق تقدم به دست آمد.

  مشتری بی مشتری
با توجه به پایان عرضه ده درصد سهام، در مرحله بعد قرار شد بلوک 5۱درصدی سهام 
استقلال و پرسپولیس در فرابورس عرضه شود. پس از این اینکه وعده دولت برای عرضه 
بلوک 5۱ درصدی در سال ۱۴۰۱ عملی نشد، سرانجام دی ماه سال گذشته به عنوان زمان 

عرضه نماد این دو باشگاه در فرابورس اعلام شد.
با این حال ۱۲ دی سال گذشته فرابورس در اطلاعیه ای خبر از لغو این عرضه به دلیل 
نداشتن خریدار داد. بر اساس این اطلاعیه پس از اینکه تقاضایی برای بررسی صلاحیت 
فنی و مدیریتی به سازمان خصوصی سازی واصل نشد، عرضه کنترلی 5۱ درصد سهام دو 

باشگاه استقلال و پرسپولیس منتفی شد.
ادامه ماراتن خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس در شرایطی بود که کنفدراسیون 
فوتبال آسیا هم  یکی از شروط صدور مجوز حرفه ای دو باشگاه برای حضور در فصل آینده 
لیگ قهرمانان آسیا را عدم مالکیت مشترک سرخابی ها اعلام کرد. استقلال و پرسپولیس 
هر دو زیرمجموعه وزارت ورزش هستند و این مسئله سبب شده تا AFC خواستار حل 

مشکل مالکیت مشترک شود.
فشار کنفدراسیون فوتبال آسیا که تنها تا اوایل اردیبهشت امسال برای حل مشکل مالکلیت 
مشترک فرصت داده است، سبب شد تا تحرک دولت برای واگذاری استقلال و پرسپولیس 
بیشتر شود. در این شرایط بود که پس از منتفی شدن عرضه سهام دو باشگاه در دی ماه، 
۷ فروردین امسال، سازمان خصوصی سازی باردیگر با انتشار اطلاعیه ای رسمی نسبت به 
واگذاری 5۱ درصد از سهام هر یک از شرکت های باشگاه استقلال و پرسپولیس اقدام کند.

طبق اعلام این سازمان، قیمت پایه 5۱ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس در فرابورس که 
روز ۱۱ فروردین واگذار می شود، ۲,۱۱۶ میلیارد تومان بود. قیمت هر سهم قابل واگذاری 
این باشگاه نیز ۳,۹۴۶ ریال می باشد.همچنین 5۱ درصد از سهام باشگاه استقلال روز 
۲۱ فروردین به قیمت پایه ۱,۸5۰ میلیارد تومان واگذار خواهد شد. قیمت پایه هر سهم 

استقلال نیز ۳,۳۶۲ ریال بود.
این بار هم انتظارها بی فایده بود و عرضه سهام دو باشگاه در روز ۱۱ و ۲۱ فروردین به 
دلیل نداشتن مشتری باز هم لغو شد تا این دو تیم همچنان روی دست دولت بمانند و 
خریداری باز هم پا پیش نگذارد. این در حالی بود که دولت قصد داشت این دو باشگاه را 
ابتدا به سازمان تامین اجتماعی و پتروشیمی و در ادامه به بانک ها واگذار کند، تصمیمی 
که با انتقادهای زیادی روبرو شد تا همچنان این دو تیم بدون مشتری بمانند و ماراتن 

ادامه داشته باشد.

  عقب نشینی به دلیل زیان ده بودن و نداشتن بدون شفافیت مالی
البته با توجه به زیان ده بودن استقلال و پرسپولیس و عدم شفافیت صورت های مالی 
این دو تیم و همچنین بسته بودن راه های درآمدزایی مانند حق پخش تلویزیونی که بخش 
زیادی از هزینه  های تیم ها را در فوتبال جهان پوشش می دهد، بدیهی است که خریداری 

برای این دو تیم پیدا نشود.
در این شرایط به نظر می رسد حل مشکل حق پخش تلویزیونی و پرداخت آن از سوی 
صداوسیما، می تواند بخش با سود ده کردن دو تیم، سبب شود تا مشتریان هم برای این 
خرید سهام پا پیش بگذارند. مگر اینکه با خرید سهام دو باشگاه توسط شرکت های خصولتی 

و شبه دولتی، تنها در ظاهر این دو باشگاه واگذار شوند.

سعیده محمد -   ایده روز  |   لغو عرضه سهام استقلال و پرسپولیس برای دومین بار به دلیل نداشتن مشتری در شرایطی است که با 
توجه به زیان ده بودن، عدم شفافیت مالی و بسته بودن راه های درآمدزایی، کسی برای خرید سرخابی ها قدم جلو نمی گذارد.

ماراتن بی پایان استقلال و پرسپولیس در 
مسیر واگذاری

  28 اسفند 1400 
با توجه به فروش ده 

درصد سهام دو باشگاه، 
پذیره نویسی به پایان 

رسید و بر اساس اعلام 
حسین قربان زاده، 

ئریس وقت سازمان 
خصوصی سازی، 

از این طریق مبلغ 
۳۵0 میلیارد تومان 
منابع برای باشگاه 
پرسپولیس و ۳۵۹ 

میلیارد تومان برای 
باشگاه استقلال از 

محل پذیره نویسی 
و سلب حق تقدم به 

دست آمد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی 
پرونده ای تحت شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۲۶۰۰5۰۰۰۶۷۴- در هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان نهاوند در سال ۱۴۰۲ تشکیل که پس از بررسی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۰5۰۰5۷۳۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ - هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابوالقاسم احمدوند 
فرزند احمد علی به شماره شناسنامه ۷ – و به شماره ملی ۳۹۶۲۳۹۹۶۹۰ - صادره 
از نهاوند که مالکیت متقاضی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۸۴ . ۱۱5 - متر 
مربع متر مربع قسمتی از پلاک - - فرعی از ۱۰۰ - اصلی واقع در بخش سه حوزه 
ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای دو چشمه که حقوق ارتفاقی ندارد 
مالکیت مالک برابر سند مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. /ک
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱/۲5    تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۰

م الف ۲۰۷۱
علیرضا غلامی-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

ده
چکی

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری به نمایندگی شهرداری رشت در نظر دارد مناقصه  شرح زیر را از طریق سامانه »تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد(« برگزار نماید. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصات ) از مرحله دریافت اسناد و تحویل مدارک 
مناقصه تا بازگشایی پیشنهادها( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام 
خواهد شد، لذا ضروری است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد، مراحل ثبت نام در سایت و دریافت »گواهی 
امضای الکترونیکی« جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند. تاریخ انتشار فراخوان مناقصه در سامانه الکترونیکی ستاد ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ 

می باشد. 
1-شرح مختصر موضوع مناقصه : 

خرید مخلوط شن و ماسه رودخانه ای) تحویل در محل کارخانه آسفالت شهرداری رشت واقع در امامزاده هاشم( به مقدار ۷۰۰۰۰ تن 
2-مهلت خرید اسناد مناقصه :

از تاریخ انتشار آگهی در سامانه ستاد لغایت مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ ) اطلاعات دقیق در سامانه موجود و ملاک می باشد( 
۳-قیمت اسناد و نحوه واریز وجه :

مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب درآمد شهرداری رشت نزد بانک ملی به شماره حساب ۰۱۰55۴۴5۸۴۰۰۶ 
4-مهلت و محل تحویل پیشنهاد قیمت :

حداکثر زمان تحویل اسناد مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ می باشد )تحویل پیشنهاد فقط از طریق سامانه ستاد ملاک عمل است(. در ضمن 
اصل تضمین شرکت در مناقصه )پاکت الف( باید قبل از زمان تحویل پیشنهاد قیمت الکترونیکی، به صورت حضوری تحویل دبیرخانه 
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری واقع در میدان شهدای گمنام ، ابتدای بلوار شهید افتخاری ، کوچه طالقانی گردد. )در 

صورت تغییر زمان، آخرین اطلاعات منتشر شده در سامانه ستاد معتبر است(
۵-تضمین شرکت در مناقصه: بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 12۳402مورخ 1۳۹4/۹/22 به 

شرح زیر :
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 5/۹5۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) پنج میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون ریال(

الف( اصل فیش واریزی به حساب شهرداری رشت به شماره ۰۱۰55۴۴۶۰۳۰۰۴  نزد بانک ملي 
ب( ضمانتنامه بانکي به نفع شهرداری رشت به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۰۸۸۶۹۲

6-شرایط :
داشتن پروانه تولید و بهره برداری مرتبط از سازمان صنعت ، معدن و تجارت  الزامی است.

7-مدت اعتبار پیشنهاد مناقصه: 
مدت اعتبار پیشنهادها حداقل ۳ماه  پس از تاریخ ابلاغ برنده مناقصه و ۳ ماه نیز قابل تمدید مي باشد.

8-ساعت روز و محل قرائت پیشنهادها :
ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

ضمناً زمان دقیق بر اساس آخرین اطلاعات تعیین شده در سامانه ستاد معتبر است . 

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي
نوبت دومشماره مرجع   1403/01                           ) چاپ مرحله اول(                           

سازمان عمران و
 بازآفرینی فضاهای

 شهری
شهرداری رشت 

 بر اساس ماده )7و6( آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی ) موضوع تبصره ۳ ماده   2۳و22 ق ن ص ( و در اجرای بند  )2( کمیسیون نظارت
 مورخ 14/ 11/ 1402  با توجه به اینکه مهلت چهار ساله هیأت مدیره اتحادیه صنف مشروحه به اتمام رسیده ) 1- اتحادیه صنف درودگران و شیشه بران و 
جوشکاران 2- اتحادیه صنف آهنگران اتومبیل و صنعتگران اتومبیل۳- اتحادیه صنف پارچه فروشان 4 - اتحادیه صنف مشاورین املاک ۵ ـ اتحادیه 
 ـ  اتحادیه صنف چاپخانه داران ، تابلوسازان ، مهرسازان و مؤسسات تایپ کامپیوتری (. لذا بدینوسیله   ـ اتحادیه صنف خیاطان  7  صنف فرش و موکت   6 
برای فراخوان  نوبت اول به اطلاع داوطلبان عضویت در هیأت مدیره و بازرس اتحادیه مذکور که واجد شرایط ذیل می باشد می رساند از روز مورخ  140۳/1/2۵ 
 لغایت 140۳/2/2۳ به مدت ۳0 روز نسبت به ثبت نام تکمیل پرسشنامه و بارگذاری مدارک خود در سامانه برگزاری انتخابات الکترونیک به آدرس
 اینترنتی  www.Iranianasnaf.ir  اقدام و پس از اخذ کد رهگیری شخصاً با در دست داشتن مدارک ذیل به هیأت اجرای نظارت بر انتخابات اتحادیه های 
صنفی مستقر دراداره کل صنعت ، معدن و تجارت ،اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی به آدرس بلوار شهید بهشتی خیابان صنایع ساختمان شهید مفتح 

مراجعه و ثبت نام نمایند .
شرایط داوطلبین ) هیأت مدیره و بازرس( عبارتست از:

 ـتابعیت جمهوری اسلامی ایران   1
 ـاعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران   2

 ـنداشتن سؤپیشینه کیفری موثر   ۳
 ـعدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر ؛ ورشکستگی افلاس   4

 ـعدم اعتیاد به مواد مخدر   ۵
 ـعدم اشتهار به فساد   6

 ـداشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیأت مدیره ) مدرک تحصیلی با گواهی معتبر از اداره آموزش و پرورش(  7
 ـحداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنچ سال ) برابر شناسنامه (  8

 ـداشتن پروانه کسب معتبر دائم   ۹
تبصره : پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ آن منقضی نگردیده و صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار و یا اجاره نداده 

باشد ، واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد. 
 ـوثاقت و امانت ) اصل بر برائت است مگر وجود مدارک مستندی مبنی بر فقدان وثاقت و امانت (          10

 ـرعایت تبصره )2( ماده )۵( قانون مدیریت کشوری )داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها ، اتاق اصناف شهرستان و ایران و کلیه دستگاهای اجرایی در   11
انتخابات هیأت مدیره اتحادیه ها منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات.

 ـبراساس دادنامه های شماره 116۵ و 1166 هیأت عمومی دیوان موضوع تبصره )1( ماده 22 ق.ن.ص عضویت افراد در هیأت مدیره بیش از دو دوره متوالی   12
و یا چهار دوره متناوب ممنوع می باشد .

مدارک لازم جهت ثبت نام :
1-ثبت نام اینترنتی در سایت ایرانیان اصناف )   سامانه الکترونیکی – ساران (

2- یک قطعه عکس جدید 4*۳ 
۳-کپی  اعتبارنامه )در صورت عضویت در هیأت مدیره اتحادیه در دوره های قبل  2 برگ به همراه اصل آن(

هیأت اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان ایلام

)فراخوان نوبت اول (

 آگهی فراخوان ثبت نام نوبت اول از داوطلبین عضویت در هیأت مدیره
 و بازرس اتحادیه های صنفی شهرستان ایلام



3
شماره : 
1904

   شهردار گرگان: مدیران شهری برای خدمت شبانه روزی در محلات حضور دارند 
محمدعلی شربتدار  : خبرنگار گلستان | جمعی از اهالی محلات ایرانمهر و کوی شریعتی به مناسبت ۲۵ اسفند روز شهردار، با حضور در شهرداری با سیدمحمدرضا سیدالنگی دیدار و گفت وگو کردند. به 
گزارش روابط عمومی شهرداری و روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان آقای رضایی، نماینده اهالی محلات ایرانمهر و کوی شریعتی در این دیدار ضمن قدردانی از اقدامات 
شهرداری با هدف محرومیت زدایی و توجه به محلات کم برخوردار، از شهردار گرگان خواست تا زمینه تقویت فعالیت های فرهنگی و اجتماعی در مسجد این محله را فراهم کند. وی همچنین با توجه به اقدامات 
شهرداری گرگان در راستای فضاسازی ماه رمضان و عیدنوروز، از نصب المان های زیبا و نورپردازی انجام شده در این محلات قدردانی کرد و گفت: با توجه به علاقه مندی اهالی این محلات به فعالیت های ورزشی، 
از شهرداری گرگان درخواست داریم تا سالن ورزشی در این محلات احداث کند. سیدمحمدرضا سیدالنگی، شهردار گرگان نیز ضمن قدردانی از مشارکت اهالی این محلات در برنامه ها و فعالیت های شهرداری 

تاکید کرد که همه مدیران شهری، معاونت ها و سازمان ها برای خدمت رسانی شبانه روزی در محلات حضور دارند.
   بازدید فلاحی ، نماینده مردم 
ایلام ، ایوان .چوار ، مهران ، سیروان 
،چرداول ، ملکشاهی وهلیلان در 
مجلس شورای اسلامی از محورهای 

شهرستان ایوان
سارا فلاحی، 
نماینده مردم در 
شورای  مجلس 
اسلامی، به 
فرماندار  همراه 
شهرستان ایوان 
سیدزاهدین  و 
چشمه خاور، 
کل  یر مد
راهداری و حمل 

و نقل جاده ای ایلام، از محورهای 
مواصلاتی شهرستان ایوان به منظور 
بررسی وضعیت محورهای مواصلاتی 
و تسریع در روند تعریض و بهسازی 
محورهای مواصلاتی و ارتقای ایمنی 

تردد بازدید به عمل آوردند.
 در این بازدید مقرر شد، محور کله 
جوب حاجی حاضر از )ساتیان تا باسکله( 
توسط شرکت ساخت و توسعه راهها 
تعریض و بهسازی شود و محور ساتیان 
تا ایوان نیز توسط اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای ایلام تعریض و 

بهسازی شود.

   فرجامی تلخ برای قاچاقچی کولر 
مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان از ضبط 1۵ دستگاه کولر گازی 
دوتیکه قاچاق خبر داد . به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی 
خوزستان، مهدی طیبی گفت: پرونده تخلف قاچاق 1۵ دستگاه کولر گازی 
دوتیکه به ارزش یک میلیارد و  36۲ میلیون ریال در شعبه اولویژه قاچاق کالا 
و ارز تعزیرات حکومتی اندیمشک رسیدگی شد. مدیر کل تعزیرات حکومتی 
خوزستان افزود : شعبه پس از بررسی لازم و محرز شدن تخلف انتسابی ، متهم 
را علاوه بر ضبط کالای قاچاق به پرداخت ۲ میلیارد و 7۲6 میلیون ر ریال 
جزای نقدی محکوم کرد. طیبی گفت : پس از انجام مراحل قانونی رای صادره 
اجرا و جریمه متهم وصول شد.مدیر کل تعزیرات حکومتی افزود:  ماموران 
نیروی انتظامی اندیمشک پس از کشف محموله  به ظن قاچاق، گزارش را به 

تعزیرات حکومتی ارسال کردند

 در کنار حضور پرشور اهالی رسانه؛ معاون استاندار گلستان 
و جمع دیگری از مدیران و مسئولان به نمایشگاه هشتم قرآن و 

عترت آمدند
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | در شب 
چهارم نمایشگاه، سید علی مهاجر معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان و جمع دیگری 
از مدیران و مسئولان استان آمدند و در کنار اهالی 
رسانه از این ظرفیت فرهنگی معنوی ایجاد شده 
بازدید کردند.   به گزارش روابط عمومی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، شب چهارم 
هشتمین نمایشگاه قرآن و عترت استان گلستان 

در حالی آغاز به کار کرد که سید علی مهاجر معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار گلستان  به منظور بازدید و عرض خداقوت و دستمریزاد 
به نمایشگاه آمد و در فضایی صمیمی با غرفه داران و بازدیدکنندگان و 
جمعی از مسئولان به گفت و گو نشست. همچنین در این روز که با اجرای 
برنامه های متعدد فرهنگی و هنری همراه بود، محمد جواد ساوری،مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گلستان و جمع دیگری 
از مسئولان نیز به نمایشگاه آمدند. در این شب حضور اهالی رسانه در کنار 
عموم مردم نیز پر رنگ بود و با حضور در غرفه های ایجاد شده در نمایشگاه 
هشتم قرآن و عترت استان گلستان، جلوه ای ویژه به نمایشگاه بخشیدند.

 حاج مشهدی موفق ترین مدیر سال ۱۴۰۲ استان گلستان 
شناخته شد

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |  قربان 
حاج مشهدی مدیر جوان، بومی، انقلابی، متعهد،  
متخصص و کارآمد دولت سیزدهم در گلستان است.

به نقل از کانال خبری گرگان پرس ؛ جالب هست 
بدانید ۹۵ درصد درآمد استان از طریق مالیات است 
و از ۵ درصد باقیمانده عمده آن مربوط به جرائم 
رانندگی است. یعنی اگر تمامی دستگاه های استان 
تعطیل بشوند و فقط امور مالیاتی مثل الان وظیفه 
خود را به درستی انجام دهد ، استان به لحاظ درآمد 

مشکلی ندارد. شاهکار حاج مشهدی و همکارانش در اینست که آنها نه 
تنها توانستند ۹۵ درصد را تحقق بخشند بلکه فراتر از این رقم رفته و 
1۰۸ درصد را تحقق و 3 هزار و 16۰ میلیارد مالیات وصول کردند.   شاید 
تصور شود اداره مالیاتی با پا گذاشتن روی گرده خرده مودیان به چنین 
رقمی دست پیدا کرده اما جالب است بدانید که امسال آنها دست روی 
فرار مالیاتی و مبارزه با پولشویی گذاشته و پای دانه درشت ها را وسط 
کشیده اند. قربان حاج مشهدی در نظرسنجی کانال تلگرام گرگان پرس 
نیز به عنوان موفق ترین مدیر سال1۴۰۲ استان انتخاب شد، یعنی اینکه 
مخاطبین مردمی نیز به این باور رسیده اند که این مدیر جوان و شجاع 

و سالم کارش را به درستی انجام می دهد.

 حفر ۱۰ حلقه چاه آب شرب نیاز اساسی روستاهای گرگان
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | فرماندار 
گرگان به منظور مدیریت تنش آبی روستاهای 
شهرستان حفر 1۰ حلقه چاه آب شرب را ضروری 
دانست.   به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری 
شهرستان گرگان، شنبه 1۸ فروردین، جلسه تنش 
آبی با حضور رمضانعلی سنگدوینی نماینده مجلس 
شورای اسلامی، ابوالفضل رحیمی مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان، اسماعیل نادری فرماندار 
شهرستان گرگان، حجت یزدویی معاون عمرانی 

فرماندار، سوخته سرایی مدیرعامل آبفا شهرستان و سایر اعضاء برگزار 
شد. اسماعیل نادری اظهار داشت: به دلیل ناهمواری، پستی و بلندی ها 
در سطح شهرستان گرگان، انتقال آب نیازمند پمپاژ بوده و این موضوع 

در خصوص توزیع منابع آب چالش ایجاد کرده است. 
وی گفت: پبش بینی می شود پیک مصرف آب در سال جاری از 
ابتدای خرداد الی 1۵ خرداد ماه، آغاز شود. فرماندار گرگان افزود: به 
منظور تأمین و توزیع پایدار آب شرب موردنیاز مردم روستاهای شهرستان 
گرگان، عملیات حفر، تجهیز و بهره برداری از ده حلقه چاه آب آشامیدنی 
در دستور کار قرار دارد. در ادامه ابوالفضل رحیمی مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان افزود: با انشعابات غیرمجاز لوله های آب، برخورد قانونی 
و جدی صورت خواهد پذیرفت. رحیمی تاکید کرد: لازم است همگی با 
رعایت بیشتر و صرفه جویی در مصرف آب، زمینه کاهش قطعی آب را 

فراهم سازیم.

  افزایش 3 درصدی سفرهای نوروزی به استان ایلام
تردد در محورهای مواصلاتی استان ایلام در ایام 

نوروز 3 درصد افزایش یافت. 
معاون فنی و راههای روستایی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان ایلام، از افزایش 3 
درصدی تردد در محورهای مواصلاتی این استان 

در ایام نوروز خبر داد. 
حیدر دشتی پور معاون فنی و راه های روستایی 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام 
اظهار کرد: در بازه زمانی ۲۴ اسفند 1۴۰۲ تا 13 

فروردین 1۴۰3، بیش از 3 میلیون و ۲۴۰ هزار تردد در جاده های استان 
ایلام ثبت شده است.

جابجایی بیش از 65 هزار مسافر در سفرهای نوروزی ۱۴۰3
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای ایلام 
از جابه جایی بیش از 6۵ هزار و 3۰1 مسافر توسط 
ناوگان حمل و نقل عمومی در طرح نوروزی 1۴۰3 

خبر داد.
سید زاهدین چشمه خاور ،اظهار داشت: در طرح 
نوروزی 1۴۰3)۲۴ اسفند 1۴۰۲ لغایت سیزدهم 
فروردین( بیش از 6۵ هزار و 3۰1مسافر در قالب 6 
هزار و 3۹۵ سفر توسط ناوگان حمل ونقل عمومی 

در استان جابجا شده است.

  مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان: » بیش از ۸۰ درصد عملکرد، حاصل از نقش سه برگ بالای گندم است«  
 محمد علی شربتدار : خبرنگار گلستان | به گزارش روابط عمومی ،  سید صمد ضیائی مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان گفت: یکی از تهدیدات جدی در زمینه کشاورزی و مخصوصا مزارع تکثیری بذر گندم خصوصا در 
مناطق آبی، بیماری زنگ زرد یا زنگ نواری گندم بوده که با توجه به افزایش رطوبت هوا و بارندگی های ممتد گزارش گردیده که پیمانکاران برای جلوگیری از از اپیدمی شدن این بیماری نسبت به سمپاشی و کانون کوبی مزارع خود از مرحله 
پنجه زنی تا پایان ساقه دهی اقدام نموده اند. وی تصریح کرد:   برابر پیش بینی های اداره کل هواشناسی استان، پیامد های ناشی از تنش های غیر زیستی دور از انتظار نمی باشد لذا با افزایش دما و رطوبت مناسب بیمار های قارچی نیز در هفته 
های آینده توسعه بیشتری خواهد داشت.  وی خاطر نشان کرد:  بیش از ۸۰ درصد عملکرد، حاصل از نقش سه برگی بوته ها ، خصوصا سه برگ منتهی به خوشه است ، بنابراین حفظ آنها در پایداری عملکرد حیاتی است. و به کشاورزان توصیه 

کرد: برای تولید بهتر  باید مبارزه شیمیایی علیه بیماری های قارچی  زنگ و فوزاریوز خوشه از مرحله ساقه دهی و شروع گلدهی برای حفظ این سه برگ اقدام نمایند.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | به گزارش کانون وکلای دادگستری گلستان ؛   نظر به تأکید هیأت مدیره دوره نهم کانون وکلای دادگستری گلستان در زمینه 
اهتمام وکلا به صلح و سازش در پرونده ها و در همین راستا با توجه به مکاتبه صورت گرفته با دستگاه قضایی استان، از تعداد 17 وکیل عضو این کانون در جشن استقلال 
کانون وکلای دادگستری و نوزدهمین دوره تحلیف کارآموزان وکالت گلستان تجلیل شد. خانم ها و آقایان: سیدمهدی حسینی، امید کفاش، محمداسمعیل دائمی، هادی 
کارگرفرد، سیدپیمان موسوی، دکتر ابوالفضل دنکوب، دکتر حمیدرضا اسمعیلی، حسین غم انگیز نوشری، زری سجودی کلاکی، بهمن شب بو، ابوالفضل پیاده کوهسار، عاطفه 
اورسجی، عبدالرحمان مهمی زاده، جواد گیلکی، علی جهان تیغ، مائده وزیری و سلیمه آسوده، وکلایی هستند که در این زمینه از آنان تقدیر شد. دکتر »طالع زاری« رییس 
کانون وکلای دادگستری گلستان در گفت و گو با روابط عمومی این کانون بیان کرد: کانون وکلای گلستان نسبت به امر سازش رویکرد جدّی و عملی دارد و در کانون با 
تأسیس کمیسیون میانجی گری بخش اعظمی از اختلافات فی ما بین وکیل و موکل را با سازش ختم می نماییم و از ارجاع همه شکایت های انتظامی به دادسرای انتظامی 
اجتناب می کنیم. همچنین در قالب داوری، کلیه اختلافات مالی وکیل و موکل را در استان حل و فصل می نماییم لذا با بررسی های فنی و مکاتبه با دادگستری کل استان 

از وکلایی که در امر سازش فعال هستند تقدیر گردیده است.

 در راستای تکریم فرهنگ سازش؛  از ۱۷ وکیل دادگستری عضو کانون وکلای گلستان تقدیر شد

مجید خطیبی-ایلام | سرپرست اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام با تشریح اقدامات دولت سیزدهم در حوزه ایثار و شهادت،گفت: 
فقط در حوزه تبدیل وضعیت ایثارگران بیش از چهار هزار و 5۰۰ نفر در استان تبدیل وضعیت شده که استان رتبه اول کشور را از ابن حیث کسب 

کرده است.

پرداخت یک هزار میلیارد تومان تسهیلات به 
جامعه ایثارگران در طول دولت سیزدهم

به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام، محمد رحیمی 
بیان کرد: خدمات دولت سیزدهم در حوزه ایثار و شهادت قابل مقایسه نیست، فقط 
در حوزه تبدیل وضعیت ایثارگران در استان بیش از چهار و ۵۰۰ نفر در استان تبدیل 
وضعیت شدند که استان در این بخش رتبه اول را کسب کرده است. وی با اشاره به 
اهتمام ویژه استاندار ایلام در دیدار با خانواده های معظم شهدا، ایثارگران، جانبازان 
و آزادگان،گفت: شخص دکتر بهرام نیا استاندار ایلام در طول سال گذشته بیش از 
1۲۰ دیدار با خانواده های معظم شهدا و جانبازان استان داشته اند. وی عنوان کرد: 
در طرح پویش سلام شهید دیدار استاندار محترم با 1۲ خانواده ۵ شهید به بالا و 
در روز بزرگذاشت شهدا دیدار مدیران دستگاهای اجرایی استان با۵۰۰ خانواده معزز 
شهدا نیز انجام شده است. سرپرست اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام 
اضافه کرد: کل دیدارهای انجام شده در سال گذشته با خانواده های معظم شهدا، 
جانبازان، ایثارگران و آزدگان 1۵ هزار مورد بوده است. وی عنوان کرد: با توجه ویژه 
استاندار ایلام در حوزه عمرانی کارهای بزرگی در اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان صورت گرفته است. رحیمی عنوان کرد: برای ساماندهی گلزار شهدا از محل 
سفر ریاست محترم جمهوری 36 میلیارد ریال و برای ساماندهي گلزار مطهر شهدا از 
محل تملک استانی و 3 درصد نفت و گاز ۵۲ میلیارد ریال نیز اختصاص یافته است.

سرپرست اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام به دیگر اقدامات 
دولت سیزدهم اشاره کرد و افزود: ساماندهی گلزار مطهر شهدای سید اکبر )ع( شهر 
دهلران با ۹۲ شهید،ساماندهی گلزار مطهر علی صالح)ع( شهر مهران با 33۰ مزار 
منور،برق رسانی به گلزار مطهر شهرستان بدره )هندمینی(،ساماندهی گلزار مطهر 
شهدای حاجی حاضر شهر ایوان نیز انجام شده که هر چهار مورد فوق از خواسته های 
دیرین خانواده های معظم شهدا و درخواست های ۲۰ ساله بوده که در دولت مردمی 
ایران قوی محقق شده است. رحیمی عنوان کرد: همچنین در طول دولت سیزدهم 
نیز بیش از یک هزار میلیارد تومان تسهیلات اشتغال، مسکن، وام های ضروری و...

پرداخت شده است. وی افزود: بخش زیادی از این اقدامات و دستاوردها با همراهی و 
همکاری استاندار محترم ایلام محقق شده است. وی بیان داشت: نظر به اینکه دکتر 
بهرام نیا از جنس ایثار و شهادت است توجه ویژه ای به مقوله ایثار و شهادت دارند و 
همواره بر توسعه فرهنگ ایثار تاکید نموده اند. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان اضافه کرد: اگر پیگیری ها و تلاش های دکتر بهرام نیا استاندار جهادی و 
اربعینی ایلام نبود قطعا این همه خدمت انجام نمی گرفت. وی گفت: استاندار ایلام 
همرزم شهدا بوده و در عملیات های مهمی حضور داشته و همواره خود را مدیون 
خون شهدا می داند و آنچه امروز شهدا از ما می خواهند خدمت بی منت به مردم 
است که الحمدالله امروزه در استان این مهم به برکت دولت مردمی ایران قوی و 

استانداری جهادی و ایثارگر در حال اجراست.

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده 3۰ آئین نامه معاملاتی شهرداری نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiranoir اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل میآید در مزایده ذیل به 
شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
قیمت مزایده گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده گران در 
صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر 

میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.
 ۱- موضوع مزایده واگذاری 6 دانگ ۲ قطعه از قطعات پلاک ثبتی ۷/۲3۷6 اصلی واقع در امام علی برابر اسناد و مدارک منضم به مزایده

 ۲- مبلغ کل مزایده.... 
3 -  مدت قرارداد.... 

 ۴ -  تاریخ دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰3/۰۱/۱۹ تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰3/۰۱/۲6 در بستر سامانه
 ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

مهدیزاده - شهردار ارومیه                                                                                                                          

آگهی مزایده عمومی نوبت سوم

نوبت اول 1۹ فروردین
نوبت دوم ۲1 فروردین

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
۱۰3۱۱۰3۱

کارت ملی به شماره 3۹61۲6۰۹۴1به نام بتول مالمیر فرزند حشمت در تاریخ 1۴۰3/1/1۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۴۴۰1۲۹۹۸۲ و کارت ملی به شماره ۰۴۴۰1۲۹۹۸۲ و کارت وسیله نقلیه به 
شماره پلاک ایران ۵11_۴6۴37به نام حمیدرضا کیانی فرزند محمدکریم در تاریخ  1۴۰3/1/1۹مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

موتور  شماره  و   S1۴1۲۲۹۰۰3۸63۰ شاسی  شماره  به  نقلیه  وسیله  "کارت 
 3۹۵۰۵۸۸3۰۲ به شماره  31 و کارت ملی  ۲۸_۸77 م   ۴۴37۵۵۹  و شماره پلاک 
و بیمه نامه خودرو با شماره پلاک ۲۸_۸77م 31 به نام اکبر کاروند فرزند خدابخش در تاریخ 1۴۰3/1/1۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

۱۰66۱۰66
کارت ملی به شماره ۵3۰۹۹۴۸1۴7 و کارت سوخت به شماره پلاک 7۵3-۴1666به نام سید حسن نبوی فرزند سید 

احمد در تاریخ  13۹۹/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲1۲1۵۴۴۲67 و گواهینامه پایه یکم به شماره ۲1۲1۵۴۴۲67به نام محمدباقر صادق نژاد فرزند 
علی اکبر در تاریخ  1۴۰3/1/1۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم به شماره ۴۵6۹۹1۵۲31 و جواز کسب سوپر مارکت و کارت بانکی  ملت به نام محسن رحمانیان فرزند 
حمید در تاریخ 1۴۰۲/11/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۵6۹۴۲۴۰۴1به نام سودابه اشهد فرزند نصرالله در تاریخ 1۴۰۲/۹/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

      
۱۱۸5۱۱۸5

کارت ملی به شماره ملی ۴۵۹11۰۴۵67به نام محترم منصوری فرزند اسماعیل در تاریخ 1۴۰۲/1۲/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۴۰۱۱۴۰۱
کارت سوخت به شماره پلاک ایران 7۲  711ب۲1 و کارت ملی  هوشمند به شماره ملی  ۲1۴16۵7۹۵۴ و کارت 
وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 7۲  711ب۲1 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۲1۴16۵7۹۵۴به نام علی 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.اکبر علی نژاد فرزند بابا در تاریخ 1۴۰3/1/1۴ 

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۹۲  3۸6ب۹۲ و شماره ملی ۰6۸۰۴۵۹3۰۸به نام احیا محمد حصاری 
فرزند علی اکبر در تاریخ 1۴۰3/1/1۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۵۰1۰6766۵6 و کارت ملی  هوشمند به شماره ملی ۵۰1۰6766۵6به نام رقیه شبان 
فرزند حسین  در تاریخ  1۴۰۲/1۲/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره ملی ۲13۰۴۹۲1۵۰به نام محمد حسین محمدی فرزند شیداله در تاریخ 
 1۴۰۲/۹/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱5۰۴۱5۰۴

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۹3ایران ۲6۵ ق ۹۵ و شماره موتور ۵۸۲3۹6 و شماره شاسی 1۰36۰۴۴به نام 
محمد علی طائی فرزند حسین  در تاریخ  1۴۰۲/۲/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱5۰6۱5۰6

کارت ملی به شماره ۲۲۸1۹۹۰۸۵۰ و گواهینامه پایه سوم   به نام حسن شیبانی فرزند بهزاد  در تاریخ 
1۴۰3/1/1۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت ملی به شماره ۲۵۴۰1۰6۴۰۴به نام پیام عباسی فرزند عصرالله در تاریخ  1۴۰۲/1۲/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۸66۱۸66

گواهینامه رانندگی و کارت بازنشستگی به شماره ملی۰۰7۲7۲۹3۰۹ به نام حمیدرضا قربانی فرزند احمد در 
تاریخ  1۴۰3/1/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۱۴۲۰۱۴

شناسنامه به شماره ۰۰۴۰۸۹۲۰۹3به نام جمشید لاترانی فرزند غلام حسین در تاریخ  1۴۰3/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰6۰۵176۲1 وگواهینامه به نام محسن قمی فرزند حسین در تاریخ  1۴۰۲/1۲/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۰1۲7۲۸۰6به نام مصطفی گنجی فرزند آرش در تاریخ  1۴۰۲/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۴1۰۲۲۵61به نام فاطمه همایون پور فرزند محمدمهدی در تاریخ  1۴۰۲/1۲/17مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۴۸۲۰۴۸

گواهینامه پایه ۲ و کارت شناسایی آستان قدس رضوی و کارت خانه کارگر و برگه معاینه فنی و بیمه نامه و کارت 
خودروی سواری شخصی به شماره پلاک 3۸1س۴۸ایران66 و شماره موتور 1۲۴۸6۰۴1۵6۲و شماره شاسی 
۴۰31۹۲۴3و vin:IRFC۴۰1V3۰B31۹۲۴3 ،همه ،به شماره ملی ۴۸۴۸۹3۰6۵۰به نام رحیم جمالی 

فرزند عزت اله در تاریخ  1۴۰3/1/1۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲7ایران۵۰و شماره شاسی  کارت خودروی سواری شخصی به شماره پلاک ۸۵۵د
NAS۸۵11۰۰M33۵۴۹37و شماره موتور M1۵/۹33۰۹۸7 ،به شماره ملی ۰۴۹17۲3611به نام صدیقه 

جامعی اردکان فرزند محمد در تاریخ 1۴۰3/1/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۸۴۲۰۸۴
کارت وسیله نقلیه به شماره ۸۲3۹۹ ایران137 و گواهینامه پایه دوم وکارت ملی به شماره ۰۰6۲۰111۵۴به نام 
مسعود قاسمی فرزند فتح اله در تاریخ 1۴۰۲/11/1۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۹۰۲۰۹۰

کارت ملی به شماره ۰۰۴6۵۵۹6۸1به نام فرح ناز بهینه فرزند محمد  در تاریخ  1۴۰۲/1۲/1۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲17۵به نام فاطمه شتابی شندی فرزند جبار  در تاریخ 1۴۰3/1/1۵ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۹۴۸۹3۰۴۹۹به نام احمد شفیعی فرزند خلیل در تاریخ 1۴۰3/1/1۹ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  و کارت ملی به شماره 1۸17۸7۰6۸۸به نام عبد الخضر معلایی فرهانی فرزند  عبدالکاظم  
در تاریخ  1۴۰3/1/1۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰7۰۲6۲۲۹6به نام سپیده ذکایی فرزند کریم  در تاریخ  1۴۰3/1/16مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۴۰313163به نام غزل نادری ولاشجردی فرزند مجید  در تاریخ  1۴۰۲/1۰/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹7۰6173۰ و گواهینامه پایه دوم به نام رسول گورکانی فرزند غلامحسین  در تاریخ 
 1۴۰۲/1۲/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲7۴۰۹167۴۴ و گواهینامه پایه دوم  به شماره به نام پریا حسن پور فرزند علی در تاریخ 
 1۴۰۲/1۲/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲66 و کارت ملی به شماره ۲63۰۸۴۲66۵ و گواهینامه پایه سوم  به شماره ۹6۰۸۸۹۲33۹ 
و گذرنامه به کد ملی ۲63۰۸۴۲66۵ به نام آزاده غفاری ناوای فرزند احمد در تاریخ  1۴۰۲/1۲/۲1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲3۰۲۲3۰۲
کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملی ، صادرات ، گردشگری ، سپه به شماره ملی ۲11۰6۸7۴36 به نام احمد 

اله دادنژاد فرزند علی در تاریخ 1۴۰۲/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک ۸3 س 376 ایران ۵۹ به شماره ملی 
۲11۰31۵۵۵۵ به نام رامین ورامینی فرزند حسن و کارت ملی هوشمند به نام زهرا آزاده حیدر آبادی در تاریخ 

 1۴۰3/1/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت پیوند و کارت عابربانک ملت ، امداد ولایت به شماره ملی ۲۲۴۹۲۹۸1۹1 به نام نجیب 
اله صادقی نسب فرزند سراله در تاریخ  1۴۰۲/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت عابربانک ملت ، سپه ، ملی ، پست بانک ، مهر ایران به شماره ملی 
۲۲۴۰31۴67۲ به نام ابوالفضل فلاح فرزند نوراله در تاریخ 1۴۰3/1/1۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه و کارت بسیج و فتو کپی مدارک بنیاد شهید به شماره ملی ۲1۲۰۲۰3۴66 به نام عباس بیاری فرزند 
حسین در تاریخ 1۴۰۲/11/3۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه ۲ و کارت ماشین سیستم پراید ، رنگ سفید، مدل 
13۸۲ ، شماره پلاک 31 ص 673 ایران ۵۹ و کارت سوخت به شماره ملی ۵۹1۹۸7۴۵6۲ به نام محمدرضا 

رحمانی فرزند حسن در تاریخ 1۴۰3/1/1۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲5۷۱۲5۷۱
کارت ملی به شماره ۲۲۹773۴۹۰۵به نام ایمان شهابی منش فرزند ابراهیم در تاریخ 1۴۰۰/11/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۰۵7۴۲۰۲37به نام زهرا مقتدری فرزند غلام در تاریخ  1۴۰1/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۴۴7۵7۴۴به نام امید شاکری فرزند منوچهر در تاریخ 1۴۰1/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به نام هادی لطفی فرزند بابا جان در تاریخ  1۴۰1/1۲/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۴3۵۰111به نام علی روستائی فرزند قیطاس در تاریخ  1۴۰۲/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲3۰1۰۲33۹7به نام محبوبه صلاحی فرزند رحیم در تاریخ  1۴۰1/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۵13۰6۲۵۴به نام ابوالقاسم نبی پور فرزند احمد در تاریخ  1۴۰3/1/1۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۹۴6۲۰۸۲به نام مهوش کلاهی شیراز فرزند عبدالکریم در تاریخ  1۴۰3/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۹۵۹۵۵671به نام علی اصغر پور تزک فرزند حسین در تاریخ  1۴۰3/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۲3۸۲1۲1به نام شاپور حق شناس فرزند علی در تاریخ 1۴۰3/1/1۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۹۰1۲۰۲۸به نام مهدی شولیان فرزند قباد در تاریخ  1۴۰3/1/1۰مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲3۸۰۴۵۲7۵1به نام شیلا کاووسی فرزند بیژن  در تاریخ  1۴۰۲/1۲/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲3۰1۰3۹۴۰۴به نام حمید رضا باقری فرزند اسماعیل در تاریخ  1۴۰3/1/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۲۴۸61۹6به نام اریاداد فروردین فرزند علیرضا در تاریخ  1۴۰۲/1۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲3۰۰۹3۹۸61به نام مینا ارشدی فرزند ابراهیم در تاریخ  1۴۰۰/۵/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ به شماره ملی ۲3۰۰6۸۸۰۴۲ به نام محمدعلی ناسوتی فرزند محمد جواد وکارت 
ماشین وکارت سوخت  پژو ۲۰7 مدل۹۹ رنگ مشکی  به شماره پلاک 3۹ط ۸3۵ایران 63وش ش 
NAAR13FE6KJ۲66363وش م 177Boo۴۲۰۹۲ به نام ژاله نگهداری در تاریخ  1۴۰3/1/17مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۸۰۱۲۸۰۱
کارت ملی به شماره ۲۲1۰۰67۰۹1به نام سپیده حلاجیان فرزند ایرج در تاریخ 1۴۰3/1/1۹ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره ۴۰11۵۹۲۰۸۰3۰6۰ و کارت ملی به شماره ۲۲1۰36۹16۹به نام مقدسه آتشی 
چالکشی فرزند اردشیر  در تاریخ  1۴۰۲/۲/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۹۹167۴۵۸به نام مریم ناصح احدی فرزند اسداله  در تاریخ  1۴۰۲/1۲/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۰۸۸1۵63به نام مرضیه اعتصامی فرد فرزند علی در تاریخ 1۴۰3/1/1۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲1۸۵331۸۹به نام کلثوم حسین پور فرزند اسداله در تاریخ 1۴۰3/1/1۸ تایم 1۰:3۰صبح 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو پراید 13۲ مدل 13۹1 شماره موتور ۴۵6۰۸۸۸ و شماره شاسی S1۴۲۲۲۹13۲۵1۲۰ و 
شماره پلاک ۵۹1 ط ۹۵ ایران ۸۲به نام فاطمه جهاندارلاشکی فرزند اکبر در تاریخ 1۴۰۲/1۰/1۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۹۰۱۲۹۰۱
گذرنامه به شماره ۰۴۸۰۸11۲۰۲به نام نجمه ذوالفقاری فرزند حسن در تاریخ 1۴۰3/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به شماره پلاک 11۵ ۸6۸۸۸به شماره ۰۰6۹۹۵۰7۲۵به نام مسعود طاعتی علی داش فرزند 
بایرامعلی  در تاریخ  1۴۰3/1/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۰۰36۴77۰۰1به نام بایرامعلی طاعتی علی داش فرزند  در تاریخ  1۴۰3/1/۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 11۸۹۸۵۲۹۸۵به نام سیدمحمد نقیبی اونجی فرزند سیدابراهیم در تاریخ 1۴۰1/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک ۹۹-۲۴7ه۲3 به شماره ۰۰66۸۰۴3۵3به نام احمد سعیدی فرزند عزیزاله در تاریخ 
 1۴۰۲/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 7۲ ل ۵۹7 ایران۵۵ شماره شاسیNAPH3۲۰ABG1۰۰۵6۹7شماره موتور
BM1۵LXF۰7۵۸1۰به نام نسرین خالقی فرزند محمد در تاریخ 1۴۰1/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۲۹۴۸۰1به نام حسنی باصری فرزند علی اصغر در تاریخ 1۴۰۲/۸/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۲۲۹۰۲

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره ۹۹ ایران 7۲۲ ج ۴۵ پرشیا مدل ۹۰ سفید به نام طاهره 
محبی نژاد فرزند مصطفی  در تاریخ  1۴۰3/1/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۴۲1۹۸۲۵۲7به نام طاهره محبی نژاد فرزند مصطفی  در تاریخ 1۴۰3/1/17 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 173۹۵۹6۴۹۸ و کارت ماشین و بیمه نامه 33 ایران ۴۹3 ق ۲7 پراید ۹1 نقره ای به نام 
رسول عبادی قزلجه فرزند عبدالله در تاریخ  1۴۰۲/1۲/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۰۰۸۴13۹۲۸۵به نام الهام فاضلی فرزند مصطفی در تاریخ 1۴۰۲/1۲/1۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۴61۸173۹۵به نام بابک نقی پور فرزند اسرافیل در تاریخ  1۴۰۲/11/1۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۰6۰۴7۰۸به نام معصومه طاهریان فرزند حیدر در تاریخ  1۴۰۲/۹/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

رسید کارت ملی هوشمند و پایان خدمت به شماره 333۰3۴۵1۵۲به نام رسول رضایی فرزند یارمراد در تاریخ 
 1۴۰3/1/1۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره ۴۵6۹۵۸۸۸۲۴به نام حسن ترحمی فرزند نقی در تاریخ  1۴۰3/1/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۲۸۸6۸۸6۸۴به نام نازنین پزشکی فرزند حسن در تاریخ 1۴۰۲/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰3۹۹۴۰۴۴6به نام صغری گنجی واحد فرزند شعبان در تاریخ 1۴۰3/1/۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 16۵۰1766۸6به نام اصغر دافی جانی فرزند فریدون  در تاریخ  1۴۰۲/1۲/۲۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۱۱3۰۱۱

گواهینامه 3 به شماره ۰۰۸3۸۸۲37۵ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۸3۸۸۲37۵ و کارت ملی به شماره 
۰۰۸3۸۸۲37۵به نام سیدعلی موسویی خالقی فرزند سید مجتبی در تاریخ  1۴۰3/1/1۵مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰۲۱3۰۲۱
کارت ملی به شماره ۲۸71۹737۸۴به نام سیدسوران برزنجی فرزند سید عبدالله در تاریخ 1۴۰۲/1۲/1۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰16۰7۸۲76به نام ندا مشیری فرزند منصور در تاریخ  1۴۰۲/1۲/۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰63۵1۲۰۲۵به نام مریم قربانی پور فرزند حسن در تاریخ  1۴۰۲/۹/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰1۵۰7۸۰67۲ و کارت ملی به شماره ۰1۵۰7۸۰67۲به نام ملیسا احمدی فرزند کاظم در 
تاریخ  1۴۰3/1/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰771۲۲۴71 و گواهینامه یکم به شماره ۰۰771۲۲۴71 و کارت بانکی  به شماره مختلفبه 
نام فرنگیس بابایی فرزند ابراهیم در تاریخ 1۴۰3/1/1۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۴۴3۰۴۴

کارت وسیله نقلیه به شماره 1۴۴ج۸۲ایران ۲1به نام رباب محمدی فرزند نوروزعلی در تاریخ 1۴۰۲/1۲/۲۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  ۹۰1xifl۲۰۹67۲ و شماره موتور 11۴۹۰۰3۹771 و شماره شاسی 
۴6AA۵BG۲۰۹6۸۲ و شماره پلاک ۴3۹ق6۹ایران ۲1به نام ناصر چاوندور فرزند محمد باقر در تاریخ 

 1۴۰۲/1۰/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 61۴۹۹۹1۵۸1 و کارت ملی به شماره 61۴۹۹۹1۵۸1به نام عباس مرنگی نیگنجه فرزند 
غیبعلی در تاریخ 1۴۰۲/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 16۵31۴6631به نام جابر دینداری فرزند توکل در تاریخ  1۴۰۲/1۲/۲۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۵3۲ق33ایران ۲1به نام رها قویدل فرزند همت در تاریخ 1۴۰۲/1۲/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰۱۱۴۰۱۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3۸3۹۹677۲۴ و شناسنامه به شماره ملی3۸3۹۹677۲۴به نام ثریا عزیزی 
فرزند شکراله  وشناسنامه به نام حاتم گرشاسبی باکدملی 3۸3۹۹31۸61فرزند حسن وشناسنامه آرسام 
گرشاسبی فرزند حاتم باکدملی 37۲1۹۴3۹1۰ وشناسنامه حدیث گرشاسبی با کدملی 3۲۴3۸3133۴ فرزند 

حاتم در تاریخ  1۴۰3/1/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره ملی۵۵۸۹7۵6۵۸۸به نام محمدشهباز حسین پناهی فرزند محمدرشید در تاریخ 
 1۴۰۲/1۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی37۲۰۸3۴6۵۴ و کارت وسیله نقلیه وکارت سوخت و کارت ملی هوشمندبه 
شماره ملی37۲۰۸3۴6۵۴به نام آرمین قادری فرزند یداله در تاریخ  1۴۰3/1/1۵مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی373۲1۴6۲7۸به نام امید ایاره فرزند محمدعزیز در تاریخ 1۴۰3/1/۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰3۰۴۰3۰

کارت ملی به شماره ۴۰7۰316۴۲6و کارت سوخت به شماره ۵۴1_۴7371  به نام غلام خزایی فرزند محمدرضا 
و کارت بانکی به نام کرم زینوند لرستانی در تاریخ  1۴۰3/1/1۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
5۱۱۱5۱۱۱

سند تک برگ زمین در شهرستان ابادان بخش ۹ بهمن شیر پلاک ۲۹3۸  به نام علی سلگی به کد ملی 
3۹6۲۰۹۴1۴۸ فرزند محمد ابراهیم در تاریخ  1۴۰1/۵/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۰۲55۰۲

کارت ملی وشناسنامه  به شماره ۲۵۸۰۵6۸7۵1به نام نگین سبحانی جوبنه فرزند محمدحسین در تاریخ 
 1۴۰۲/1۲/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۸16۸۹۵۵۲به نام امیرحسین نجفی لاله فرزند ولی در تاریخ 1۴۰۲/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو وکارت خودرو وکارت سوخت به شماره پلاک 3۴و 36۴.۴6و به شماره ملی 
۵1۸۹۹1۵۸۰۸به نام مریم سهیلی دافچاهی فرزند نصرت در تاریخ  1۴۰۲/11/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲66۸1۵۸7۴۵به نام بهزاد فلاح دوست خسمخی فرزند ابوالحسن در تاریخ 1۴۰3/1/1۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۰۴55۰۴

کارت سوخت به شماره پلاک ۴7۹3۴776 و کارت ملی به شماره ۴37۰6۴۴۴71 و کارت های بانکی )قوامین 
_قرض الحسنه مهرایران_ملت( به نام اردشیر کردی فرزند ولی اله در تاریخ 1۴۰۲/1۲/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

556۰556۰
شناسنامه به شماره  ملی۰67۰۲6۰3۸1 و کارت ملی به شماره ۰67۰۲6۰3۸1 و سند کمپانی به 
شماره  ملی۰67۰۲6۰3۸1 با شماره پلاک ایران۲6-۸۹۸ج۲۵ و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  
IRFC۸۲1V3MF۰11۲17 و شماره موتور ۲۲۵6۸۲1۰73۴ و شماره شاسی ۰۰۸۲۰11۲17 و شماره 
پلاک ایران۲6-۸۹۸ج۲۵ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰67۰۲6۰3۸1 و بیمه نامه خودرو به شماره  
ملی۰67۰۲6۰3۸1 و گواهینامه پایه دوم به شماره  ملی۰67۰۲6۰3۸1 و   کارت شناسایی مهارت کارگر 
ساختمانی به نام مجتبی باقری فرزند احیامحمد در تاریخ  1۴۰3/1/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAAN11FE۹NH۲1737۹ و شماره موتور 16۴BO3۰6۴3 و 
شماره شاسی NAAN11FE۹NH۲1737۹ و شماره پلاک ایران۲6-۵13ل۵3به نام گلبهار جلایر فرزند 

رحمان محمد در تاریخ 1۴۰۲/۹/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران۲6-۵16د3۴به نام سهیل رضائی خیری فرزند ابوطالب در تاریخ 
1۴۰3/1/۰7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی۰67۰733636 و گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی۰67۰733636 و کارت شناسایی 
به شماره ۴۰۴۸۲7۵6۰ کارت نیروی انتظامی مرزبانی به نام رضا ذاکری فرزند رحمان در تاریخ 1۴۰3/1/1۸ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی۰6۸۲3۰۰7۵6 و شناسنامه به شماره 1 با کد ملی۰6۸۲3۰۰7۵6به نام فرزانه محمدی 
فرزند رضا در تاریخ  1۴۰3/1/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰6۸۰3۰73۴6به نام مهین مقرب فرزند غلامحسن در تاریخ 1۴۰۲/۹/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی۵۲۴۰۰7۰۰67به نام حسین علی پور فرزند علی در تاریخ  1۴۰۲/۵/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  ملی33۸1۰1۴161 با  شماره پلاک ایران-۲6-۴1۵ب11 و گواهینامه پایه 
سوم به شماره ۹7۰1۰7۴۸۵6 با شماره کد ملی 33۸1۰1۴1161به نام رضا اکبر پور فرزند مصیب در تاریخ 

1۴۰۲/11/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  ملی۰6۸۲6۴۲۹3۲ و  شماره پرسنلی ۸61۸۰1۲3۰وکارت ملی به شماره  
ملی۰6۸۲6۴۲۹3۲به نام مجید جمالی فرزند میر علی در تاریخ  1۴۰۲/1/۲۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی ۰67۰6۸۹13۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره  ملی۰67۰6۸۹13۰ با شماره 
پلاک ایران۲6-67۲د۵۵به نام محمد حاتمی پور فرزند علی در تاریخ  1۴۰3/1/1۵مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو وسندکمپانی به شماره وسیله نقلیه  IRAHN۹۴13Q۲۴7۰6۴۹ و شماره موتور 
۰13۰N1U13136۴ و شماره شاسی N1U ***13۰B۹۴7۰6۴۹و شماره پلاک ۵۸۴۴۸_7۸1به نام رضا 
رزبان فرزند  هیبت الله در تاریخ  1۴۰۲/۹/1خریداری شده اعلام می شود جهت تعویض پلاک )مفقود گردید( و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAANA1۵E۴PK۲۴۹7۹3 و شماره موتور 1۲۵K۰1۴۸۸31 و 
شماره شاسی NAANA1۵E۴PK۲۴۹7۹3 و شماره پلاک ۲6ایران7۴1د77به نام آرزو ارکانی منفرد فرزند 

عباسعلی در تاریخ  13۸۲/6/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

556۹556۹
کارت ملی به شماره ۰۵7۹۸۸۴6۲7به نام صدیقه زارعی فرزند نعمت الله  در تاریخ 1۴۰3/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۰ایران311ی1۲ و گواهینامه  به شماره ملی ۰۲۵۰۲۸۹131 به نام مهدیه 
خرمی شنگل فرزند مهرداد در تاریخ  1۴۰۲/1۲/1۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3۹33۰6۴7۲۴به نام مهری حیدری می آبادی فرزند سلیمان در تاریخ  1۴۰3/1/1۵مفقود 
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گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت سوخت به شماره ملی ۰۰6۸۹۸۰7۰1 به نام محمد خسرو آبادی فرزند علی اکبر در تاریخ 
 1۴۰۲/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴13۲۴۹1۰۹۹به نام محمود خسروی فرزند حسین در تاریخ  1۴۰3/1/1۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره پلاک ۵۵ایران1۸6ن6۸ و شماره شاسی NAAA36AA۸AG۸۹۲۹۴7 و شماره 
موتور11۴۸۸۰۸۵7۸۵ به نام بهرام ترابیان سامانی فرزند حسن با کد ملی ۴6۲۲۸۵۰176 در تاریخ 1۴۰۲/1۰/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور 11۴۸۸۰۸۵7۸۵ و شماره شاسیNAAA36AA۸AG۸۹۲۹۴7  و شماره 
پلاک ۵۵ایران1۸6ن6۸ به نام بهرام ترابیان سامانی فرزند حسن با کد ملی ۴6۲۲۸۵۰176 در تاریخ 1۴۰۲/1۰/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۰6۵۸۵7۸7۹  و شناسنامه و کارت نظام وظیفه به نام آیت لطفی لای فرزند خیراله در تاریخ 
 1۴۰۲/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 1۰ایران1۴۴د1۲ و کارت ملی به شماره۰۰۵7۲۰7۵6۹ 
به نام مصطفی صفایی فرزند محمد قلی در تاریخ 1۴۰۲/1۲/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۸555۸5

کارت ملی به شماره ۰۹۲۰63۲3۰۰به نام علی جاری فرزند حسینعلی در تاریخ  1۴۰۲/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۲5۷۰۲5

کارت ملی به شماره 3۹۲۰1676۵1به نام محمدرضا ملکی فرزند علی در تاریخ  1۴۰۲/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۲6۷۰۲6

شناسنامه،کارت ملی به شماره ۰۰16۲۰۴۲۰۴به نام علی اکبر بابائی فرزند عباس در تاریخ  1۴۰۲/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،گواهینامه به شماره ملی 1۴۹۰۵۲۲73۵به نام رضا رضائی دستجرد فرزند بیت اله  در تاریخ 13۹۹/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت واکسن به شماره ملی ۰۰۲۵۰1۹۴۴۹به نام محمدحسین بالازاده فرزند امین در تاریخ 
1۴۰3/1/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲677۸6۸۸6۵وعابرهای بانکی به نام مجید نجاتی پشتیری فرزند کاسگل  در تاریخ 
1۴۰3/1/1۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،گواهینامه به شماره ۴۰7۲677۹73وعابرهای بانکی به نام بهمن علی زاده فرزند عباسعلی  در تاریخ 
1۴۰۲/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰6۱۷۰6۱

کارت ملی به شماره ۴۴۲1۰67۰16به نام فاطمه جنگلی تفتی فرزند محمد در تاریخ  1۴۰۲/1/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۵۹۸1۵۲۸1به نام رمضان حسین  زاده فرزند محمد در تاریخ 1۴۰۲/1۲/۲۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴313۲۵3۵۲به نام فاطمه رنگچیان فرزند میرزا احمد در تاریخ  1۴۰۲/1۰/1۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۹7۹۸6۰به نام سید مبین قرقچیان در تاریخ  1۴۰۲/11/11مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی  ۴۴3۰73۲6۰۴به نام مسعود بهجتی اردکانی فرزند حبیب الله در تاریخ 1۴۰۲/۹/1۰ 
مفقود گردیده است )وشناسنامه به شماره ۲31۵ در تاریخ 1۴۰1/۰1/۰1(و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت خودرو  به شماره ملی  ۵۵1۹۹۲۸۲7۴ و)) شناسنامه در تاریخ 1۴۰3/1۲/۲۰( (
نام فاطمه داشاب فرزند علی  در تاریخ  1۴۰۲/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴6۰۰۹۸6۸7به نام احمد دهقان بنادکی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ  1۴۰3/1/17مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ به نام منصور سالاری فرزند غلامرضا در تاریخ  1۴۰۲/۹/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴3۲6136۰۲به نام ایران زارع نیری فرزند محمد در تاریخ 1۴۰3/1/1۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۹1۹۲61۲۸۲به نام یعقوب امرانی فرزند احمد در تاریخ  1۴۰3/1/1۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3۰31۹۰166۵به نام راضیه خواجه فرزند صمدالله در تاریخ 1۴۰3/1/1۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۸۴7۰۹3به نام محمدحسین دایی فرزند محمدجواد  در تاریخ  1۴۰۲/6/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام احسان زارع فرزند عباسعلی در تاریخ 1۴۰۲/1۰/1۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴6۹۹7۲۲۴1به نام جمال منصوری فرزند غلامرضا در تاریخ  1۴۰۲/11/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۴۴3۲۸۰۸۰۸1به نام امیر نعیم ابادی فرزند جواد در تاریخ  1۴۰۲/11/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره ۴۴31۴6۲3۰۹به نام اکبر رضایی حسن ابادی فرزند محمدعلی در تاریخ 
 1۴۰۲/1۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰1۵۲۰11به نام فرشته برزگری با غبیدی فرزند غلامرضا در تاریخ 1۴۰3/1/۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۹۹3۸3۰۴۲۲و کارت شناسایی ) کارت وکالت(به نام هدی فاضلی راد فرزند حسین در 
تاریخ  1۴۰3/1/1۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به   شماره موتور K1۵۵1H3۰1۰۵ و شماره شاسی LVM۴c3D۹۰JB۹۰۰3۴۹ و شماره 
پلاک 11ع۹۴۴ایران6۴ نام محمد علی شهرینی یزد فرزند فضل الله در تاریخ 1۴۰۲/1۲/1۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰66۷۰66
کارت ملی به شماره 1۵3۰۲۴۸6۲۰به نام مریم فیضی فرزند علی در تاریخ 1۴۰3/1/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰766۹7۰۰۲به نام فریدون بهاری فاقلو فرزند فرامرز در تاریخ  1۴۰۲/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۹۴۰1۵6۹۴۸به نام جواد عباسی نصرت آباد فرزند قربانعلی در تاریخ 1۴۰۲/1۰/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۲۵۲۲767به نام رسول علی بیگی فرزند محرم علی در تاریخ  1۴۰3/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۵31۹33۲۸۹به نام سروناز رضایی فرزند عطا اله در تاریخ  1۴۰۲/1/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۹۰1۰۰۵۵1به نام ویدا ذوقداری فرزند صفر در تاریخ 1۴۰۲/1۲/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰11۰17۹633به نام محمد مهدی صالحی مجد فرزند علی در تاریخ  1۴۰3/1/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه وکارت نظام وظیفه  به شماره 3۸3۰۲۲1۵۲۵به نام مازیار شیروانی فرزند منصور در تاریخ 
 1۴۰۲/3/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۹۰1۵۲111به نام محمد فصیح رامندی فرزند علیرضا در تاریخ  1۴۰۲/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۹۵۵371 وشناسنامه به شماره 11۹77وگواهی نامه به نام محمد فتحی فرزند گرزعلی 
در تاریخ 1۴۰۲/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7667۵6۹6به نام امیر میرزایی فرزند محمدرضا در تاریخ  1۴۰۲/1۲/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 171۰۰7613۵به نام مقصود بیرامی ترکندی فرزند حسن در تاریخ 1۴۰۲/1۰/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شماره 1۴۵۰۸۵۲۸۲3 وگواهی نامه وکارت وسیله نقلیه وکارت سوخت به شماره پلاک 
۵۸ی 37۵۰۹1به نام سعید عالی جهان خانلو فرزند خداوردی در تاریخ  1۴۰۲/11/۲۵مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲13۹۲۹7۸به نام محمود عمراهی کادیجای فرزند جواد در تاریخ  1۴۰3/1/1۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۵33۵3۹۸63به نام بهنام اسدی فرزند احسن اله در تاریخ 1۴۰1/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰73۹۴6۴۴3به نام مهناز مجیدی فرزند محرم علی در تاریخ  1۴۰۲/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰363۴۹۲67به نام میکائیل چنگیزی فرزند اسرافیل در تاریخ  1۴۰3/1/1۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۰۰۴7373۹به نام سامان ویسی دولیسکان فرزند حسنمراد در تاریخ 1۴۰۲/1۲/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه وکارت نظام وظیفه به شماره ۰۰6۰۵۴۵۰۵۴به نام اصغر عاشوری فرزند محمود در تاریخ 
 1۴۰۲/1۲/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲363۹776به نام امیرمحمد شجاعی آقبلاغی فرزند ملائیل در تاریخ  1۴۰۲/1۲/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲67۰۰۹۴۴3۰به نام سونیا جهانگیری ازگمی فرزند محمدتقی در تاریخ  1۴۰۲/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۸۴۲66۴6به نام مجید محمدی فرزند شهرام در تاریخ 1۴۰۲/1۰/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شماره ۰۰1۰711۸6۴به نام مهران حضرتی فرزند محرم در تاریخ  1۴۰۲/۲/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شماره 3۸3۰333۵۲۸به نام پریسا ساعدی فرزند حبیب اله در تاریخ 1۴۰3/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۲61۸7۰۵ وگواهی نامه موتور وبیمه نامه خودروبه نام رشید عبدی فرزند صابعلی در تاریخ 
 1۴۰3/1/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۴۸۲۰۹۴به نام حامد مهدی فرزند حسین در تاریخ 1۴۰۲/11/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰6۲۹۵6۰3۵به نام سید رسول حسینی فرزند سید حسن در تاریخ 1۴۰۲/1۲/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴3۹1۸۸۴۹۴1به نام علی اصغر درزی رامندی فرزند محمد در تاریخ  1۴۰3/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۴۹۰۴6۲۵3به نام اکبر قلی پورسرقین فرزند علی در تاریخ  1۴۰1/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 167۰313۸۵۹به نام شهناز ذوالفقار اوغلی فرزند محمد در تاریخ  1۴۰3/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴3۹1۵71۴۸1به نام مهدی درزی رامندی فرزند محمد در تاریخ 1۴۰۲/1۰/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 166۰36۴3۵3به نام سجاد قوی بازو گیگلو فرزند عیسی در تاریخ  1۴۰3/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 166۰1۵1۴3۰ وکارت سوخت خودرو به شماره پلاک 6۲م۲1۹ ایران ۵۰به نام یعثوب بیاضی 
فرزند ابراهیم در تاریخ  1۴۰3/1/1۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰676۵۸76۸به نام ابراهیم ارفعی فرزند حسین در تاریخ 1۴۰۲/1۰/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۴61371به نام محمد رضا مایلی فرزند داود در تاریخ 1۴۰3/1/1۸ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۴7۴۰۴۹3به نام رامین رفیعی فرزند عصمت اله در تاریخ  1۴۰3/1/1۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰167۸17۹1به نام پریسا شهبازی فرزند رشید در تاریخ  1۴۰3/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۵31۴۰۴6۸۵به نام مریم احمدی فرزند مختار در تاریخ  1۴۰3/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3۹۹1۹۲۰۰۰1به نام الفت اله کلاش لو فرزند شیخعلی در تاریخ 1۴۰3/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴6۰۹1۵۹۵11به نام اقدس قنبری فرزند محمد حسین در تاریخ 1۴۰۲/1۲/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲16۰63۵۸به نام مجید مددی دوه دلشی فرزند مطلب در تاریخ  1۴۰۲/1۰/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۵7۴۴۵1به نام امیرحسین سیفی فرزند شیردل در تاریخ  1۴۰۲/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 67۴۰۰31۴11به نام فرزاد داودی فرزند داود در تاریخ  1۴۰3/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸3776۸۹3 وگواهی نامه به نام سمانه محمدی فتح آباد فرزند علی در تاریخ 1۴۰3/1/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۸5۷۰۸5

کارت ملی به شماره ۲۵6۰۰۲۰3۵1به نام خدیجه شیبانیان فرزند ربیع در تاریخ  1۴۰۲/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ملی به شماره ۲۴۵1۴۴۹3۴۹ و گواهینامه پایه دوم  و کارت حقوقی به نام عباس مردان فرزند خان محمد 

در تاریخ 1۴۰3/1/1۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره شاسی   NAS۸311۰۰L۵۸۹۰63۹ و شماره موتور M1۵1۹۰16۰6۵   و شماره 
پلاک ۸3 7۴1 ی 3۲به نام نوازاله آزادی شیری فرزند قدرت اله در تاریخ  1۴۰۲/۸/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به نام حمید حق شناس فرزند صفر در تاریخ  1۴۰۲/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
۷۰۸۹۷۰۸۹

کارت شناسایی به شماره ۲۰۹3۵6۵1۸۸  و گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت دانشجویی به شماره 
۲۰۹3۵6۵۲۸۸به نام حسین علی پور ریکنده فرزند خلیل در تاریخ 1۴۰3/1/1۲ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۷۰۹۹۷۰۹۹
کارت ملی به شماره 336۰۰7۴۸۲3 به نام ادریس ویسی فرزند ثمین در تاریخ  1۴۰3/1/1۸مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰1۵۰۵1۰۰63 و گواهینامه پایه سه به نام محمدمتین میرزائی فرزند جعفرآقا در تاریخ 
1۴۰3/1/1۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵6م۴۴6ایران3۰ به نام غزاله میرزائی فرزند جعفرآقا در تاریخ 1۴۰3/1/1۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰63۸۰63

کارت ملی به شماره ۰37136۲6۰1 و کارت سوخت به شماره پلاک 16_1۲1و۹۲ و گواهینامه سوم به شماره 
۰37136۲۴۰1به نام سعید داوودی فرزند مسلم در تاریخ 1۴۰3/1/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

۸۰۷۰۸۰۷۰
کارت ملی به شماره 11۹۹3۸1۸۲۹به نام فرح پزشکپور فرزند رحمت اله در تاریخ 1۴۰۲/1۲/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۸۰۷5۸۰۷5
کارت نظام وظیفه   و کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۴6_16ص۵۹ و کارت ملی به شماره ۰3۸67۴6۵7۵ و 
گواهینامه پایه یکم،پایه دوم،پایه سوم به نام حسین محمدحسینی فرزند علی محمد در تاریخ 1۴۰3/1/1۴ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۴۴۰1۵۲۵به نام سعیده سلطانی فرزند علی در تاریخ  1۴۰3/1/1۴مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۸۸۰۷۸

کارت ملی به شماره ۰۰۵۹3۹۰6۹7به نام اعظم احمدی فرزند کریم در تاریخ 1۴۰۲/7/1۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 17173۰۴۹31 و کارت ملی به شماره 17173۰۴۹31 و گواهینامه پایه 3 به شماره 
17173۰۴۹31به نام محمدعلی جاویدی عین الدین فرزند رسول  در تاریخ 1۴۰3/1/۲۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به  شماره موتور  M1۵/۸3۰۵۹۵۲و شماره شاسی NAs۸111۰۰G۵۸۴13۹7 و شماره 
پلاک 37۵و33ایران 6۸به نام فریده مردانه فرزند عین اله در تاریخ 1۴۰۲/1۰/1۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۸۰۷۹۸۰۷۹
کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰7۰1۲۰۰6۸۵به نام زهرا علایئی فرزند حسن در تاریخ  1۴۰3/1/۲۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه سوم و شناسنامه به شماره ملی۰6۹۰77۹3۵6به نام فائزه عباس نیا فرزند 
علی در تاریخ  1۴۰3/1/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه دوم و کارت پایان خدمت و شناسنامه به شماره ملی۰6۹۰۵۲۹۵۴6به نام 
امید محمد زاده فرزند سلیمان در تاریخ  1۴۰3/1/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۸۱۸۰۸۱

شناسنامه به شماره ۲۲۵۴ و کارت ملی به شماره ۰۹3۹677۴۹۰ و گواهینامه پایه یکم به شماره به نام امیر 
حسین سیگاری تبریزی فرزند محمد در تاریخ 1۴۰۲/1۰/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۸۴۸۰۸۴

کارت ملی به شماره 1۲۸۵6۵۹7۴۰به نام زهرا محمودی فرزند اکبر در تاریخ 113۹۸/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۹۹3۸۹۹3

کارت ملی به شماره  ملی ۴۲7۰۹۰1۸۸۸به نام حمیدرضا داداشی فرزند علی اکبر در تاریخ  1۴۰۲/1۲/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه۲  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام صفر عسگری فرزند قدرت اله در تاریخ  1۴۰۲/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴36۰1۴۹6۵۴ و کارت نظام وظیفه به شماره به نام منوچهر ذلقدری فرزند حسین در تاریخ 
 1۴۰۲/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸6۰۲7۲36به نام معصومه عباسی فرزند حمید در تاریخ  1۴۰3/1/1۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰3۸6۴۹7۴۹۴ و گواهینامه دو به شماره  و بیمه نامه خودرو به شماره 
1۴۰۲/۵/1/1۲7/33/1۴۰/73۲به نام حسن عباسی فرزند حمید در تاریخ  1۴۰3/1/1۲مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

۹۰۰۰5۹۰۰۰5
کارت وسیله نقلیه به شماره 1۲۴k۰713۴۴1به شماره شاسی NAAN۰1۲E1H۲6۴۵۸۹نام هادی آقا زاده 

فرزند حسین قلی در تاریخ 1۴۰3/1/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 133۸۹۰۲۰۸۸۹به شاسی NAAP۴۲FP۸BJ۲۹6167پلاک 
3۴ط۵۲7ایران۴۰نام مصطفی قاعم مقامی فرزند حسین علی در تاریخ  1۴۰3/1/1۴مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 167B۰117۴11به شاسیNAAR۰3FE۸Mj۴13661 نام محمد علی همدانی 
فرزند جواد در تاریخ  1۴۰3/1/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ سبز به شماره ۰EEAB۲۰6۵767به پلاک 117ایران7۵7۸1 نام احسان صادقیان 
فرزند علیرضا  در تاریخ  1۴۰3/1/۲1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 1۴7H۰1۴3113به نام آریا متین به شماره شاسیNAACJE۹FF۵۰76۴۸به 
پلاک ۲6س 36۵ایران۴۰ فرزند گودرز در تاریخ  1۴۰3/1/۲1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۰۰

کارت ملی به شماره 36۲۰331۹۹۵به نام مهدی ذاکری شهن آبادی فرزند محمدناصر در تاریخ 1۴۰۲/1۲/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

5
شماره : 
1904



  رضا حیدری این 
دستاوردها را در سایه 

شفافیت در عرضه 
محصولات فولاد مبارکه و 
توجه به مصرف کنندگان 
نهایی یعنی مردم دانست.

ده
چکی

   محفل انس با قرآن به یاد شهدای نیشکر برگزار شد
حسینیه ثارالله اهواز در بیست و ششمین روز ماه مبارک رمضان، میزبان مراسم جزءخوانی قرآن کریم و گرامیداشت شهدای شرکت توسعه نیشکر بود. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، 
در این مراسم معنوی که مدیران و کارکنان صنعت نیشکر، خانواده شهدا و ایثارگران و اقشار مختلف مردم حضور داشتند، قاریان برجسته خوزستان به تلاوت جزء ۲۶ قرآن کریم پرداختند. همچنین یاد و خاطره 
شهدای شاخص شرکت توسعه نیشکر، حمید بغلانی، کاظم صالحی، شرحان صالحی، مهدی مقامسی، خلف نواصری، احمد بغلانی و علی حاوی در این محفل گرامی داشته شد. مراسم جزءخوانی قرآن کریم با هدف 
ترویج فرهنگ قرآن با حضور قاریان برجسته و قشرهای مختلف مردم همه روزه در حسینیه عاشقان ثارالله اهواز برگزار و به صورت زنده از صداوسیمای مرکز خوزستان پخش می شود. علاوه بر این، در ایام ماه مبارک 

رمضان، برنامه ها و محافل قرآنی متنوعی در مسجد ولایت نیشکر و کشت و صنعت های توسعه نیشکر برگزار می شود.

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

6
شماره : 
1904

    به مناسبت روز ملی فناوری هسته ای: بازدید استاندار اصفهان از 
مجتمع هسته ای اصفهان

استاندار اصفهان به همراه معاونین و جمعی از مدیران 
استان به مناسب روز ملی فناوری هسته ای از مجتمع 
هسته ای اصفهان بازدید کردند. به گزارش اداره کل 
روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، دکتر 
سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان، در جریان بازدید از 
مجتمع هسته ای اصفهان، ضمن گرامیداشت روز ملی 
فناوری هسته ای، اظهار کرد: سالها است در کشور در 
حوزه شکوفایی انرژی اتمی و ظرفیت هایی که این فناوری 
پیشرفته می تواند در حوزه تأمین انرژی و اقتصاد کشور ایجاد کند فعالیت های 
بسیاری انجام شده است. وی ادامه داد: امروز ایران اسلامی در تأمین بخش های 
مختلف زنجیره تولید انرژی هسته ای به جایگاه بسیار قابل توجهی دست یافته است. 
استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: بسیاری از این مجموعه ها توسط دانشمندان 
ایرانی اداره می شوند از این رو بدین مناسبت بازدیدی را از بخش های مختلف 
مجتمع هسته ای اصفهان داشتیم. دکتر مرتضوی افزود: در این بازدید ضمن 
عرض خداقوت و تشکر به مناسبت روز ملی فناوری هسته ای به مدیران، محققان 
و کارکنان این مجموعه، بازدیدهایی را از برخی بخش ها و خطوط مختلف این 
مجموعه داشتیم تا بتوانیم در پشتیبانی هایی که در تأمین زیرساخت ها استان 

می تواند اعمال کند ورود کنیم.

  مدیردرمان تامین اجتماعی گیلان: احداث درمانگاه در شهرستانهای 
فاقد مرکزدرمانی در اولویت است

مرجان عباس زاده/رشت- مدیر درمان تامین اجتماعی 
استان گیلان به منظور تهیه زمین جهت احداث درمانگاه 
تخصصی در شهرستان رضوانشهر با امام جمعه، شهردار 
و اعضای شورای شهر این شهرستان دیدار و گفتگو نمود. 
در این دیدار دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین 
اجتماعی استان گیلان از برنامه های مدیریت درمان تامین 
اجتماعی گیلان جهت احداث درمانگاه در شهرستانهای 
فاقد مراکز ملکی تامین اجتماعی گفت. وی با بیان اینکه 
اجرا و به سرانجام رساندن برنامه های توسعه ای و ارتقای درمان استان مهمترین 
هدف مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان می باشد گفت: در این راستا احداث 
درمانگاه در شهرستانهای فاقد مراکز درمانی واجد شرایط نظیر رضوانشهر، صومعه 
سرا، شفت، خمام و… مهمترین اولویت است. دکتر ابراهیمی از دریافت مصوبه 
احداث درمانگاه در شهرستان رضوانشهر خبرداد و گفت: شهرستان رضوانشهر با 
۳۸ هزار بیمه شده مهمترین شرط لازم جهت احداث مرکز ملکی تامین اجتماعی 
را دارا می باشد منتهی متاسفانه در سنوات گذشته توجه لازم جهت تحقق این امر 
صورت نگرفته است، در دوسال اخیر با پیگیریهای موثر و تلاشهای فراوان بحمدلله 

مصوبه احداث درمانگاه در شهرستان رضوانشهر دریافت شد.

   ادامه عملیات زیرسازی و آسفالت خیابان های کیانشهر
رسول جامعی مدیر شهرداری #منطقه_دو اهواز گفت: عملیات زیرسازی و 
آسفالت خیابان های لاله چهارم، پنجم وششم در منطقه دو شهرداری اهواز آغاز 
شد. رسول جامعی افزود: خیابان های لاله یکی از معابری است که به درخواست 
مکرر شهروندان در دستور کار قرار گرفت که با تلاش های انجام شده عملیات 
زیرسازی و آسفالت این خیابان ها در حال اجرا می باشد. وی گفت: شهرداری این 
منطقه از ابتدای امسال، خدمات رسانی به شهروندان در حوزه های مختلف را به 
صورت ویژه در دستور کار قرار داده که به درخواست شهروندان و بر اساس ضرورت، 
عملیات آسفالت معابر اصلی و فرعی منطقه یکی از اولویت های شهرداری منطقه 

دو به شمار می رود.

  بازدید شهردار کلانشهر اهواز از آخرین وضعیت محور L۴۰۰ پروژه 
تقاطع غیر همسطح شهید کجباف

شهردار اهواز عصر روز گذشته ۱۹ فروردین ۱۴۰۳ از آخرین وضعیت احداث 
محور L۴۰۰ پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید کجباف بازدید کرد. در این بازدید 
امینی شهردار کلانشهر اهواز گفت: مراحل نهایی پروژه احداث محور L۴۰۰ با 
نظارت حوزه فنی با سرعت قابل قبولی در حال انجام و  تکمیل است. وی ادامه داد: 
محور L۴۰۰ آخرین محور تقاطع غیرهمسطح شهید کجباف با هدف تکمیل 
نهایی این پروژه غیر همسطح از لحاظ باز کردن بخش عمده ای از گره ترافیکی از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است و مسیر بلوار شهید سلیمانی از سمت فرودگاه را به 
بلوار شهید مدرس شرقی میدان چهار اسب متصل می نماید. امینی گفت: تمام 
تلاش مجموعه مدیریت شهری بر آن است که طبق برنامه ریزی، پروژه را به بهره 

برداری برسانیم و آن را در اختیار شهروندان شریف و مسافران عبوری قرار دهیم.

   محفل انس با قرآن شرکت گاز استان گیلان برگزار شد
مرجان عباس زاده/رشت-  همزمان با بیست و هشتمین 
روز از ماه مبارک رمضان، محفل انس با قرآن شرکت گاز 
استان گیلان با حضور اساتید فلاح پور و نخبگان و نوابغ 
قرآنی جهان اسلام در سالن همایش روابط عمومی این 
شرکت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، 
عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان در این محفل ضمن عرض خیرمقدم به میهمانان، 
گفت: رمضان ماه رحمت و بخشش الهی و فرصتی برای 
خودسازی است و خانواده های قرآنی حاضر در این مراسم نورانی می توانند به 
اشاعه هرچه بیشتر کلام وحی در سطح جامعه یاری رسانند. در ادامه این مراسم 
نورانی، جمعی از قاریان و حافظان قرآن کریم، بخش هایی از کلام الله مجید را 

تلاوت کرده و حاضرین را به فیض رساندند.

  ابعاد خسارات مزارع کلزا ناشی از تگرگ دهلران مورد بررسی قرار 
گرفت 

به گزارش روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان 
ایلام  یوسفی مدیر جهادکشاورزی شهرستان دهلران 
گفت، متعاقب بارش شدید تگرگ در شهرستان دهلران 
در مورخ ۱۴۰۳/۱/۲۲ و با توجه به اهمیت موضوع و 
عمق خسارات وارده به کشاورزان منطقه، عزیزان رئیس 
سازمان در جمع کشاورزان شهرستان دهلران حضور یافت 
.  عزیزان ضمن بازدید از میزان خسارات وارده به کشاورزان 
گندم کار و کلزا کار طی تماس تلفنی با مسئولین مدیریت 
بحران و صندوق بیمه خواستار توجه ویژه به خسارت دیدگان از بارش شدید 
تگرگ و طوفان اخیر شد. در ادامه رئیس سازمان جهادکشاورزی استان به همراه 
حجت الاسلام  موسوی امام جمعه و حاتمی معاون سیاسی امنیتی فرمانداری ویژه 

شهرستان از پل تخریب شده شهید سلطانی نیز بازدید بعمل آورد.

   افزایش گردشگران تعطیلات عید سعید فطر 
به گزارش روابط عمومی فرمانداری آبدانان رحمانی 
فرماندار و رئیس ستاد خدمات سفر شهرستان اظهار کرد: 
همزمانی ماه مبارک رمضان با ایام نوروز باعث شد تا عده 
ای از گردشگران سفرشان را به ایام عید فطر موکول کنند.

رحمانی افزود: با توجه به آب هوای شهرستان آبدانان و 
تعداد بالای آثار شاخص تاریخی ،طبیعی و مذهبی شاهد 
افزایش گردشگران در پیک سوم سفرها به شهرستان 
آبدانان در بازدید از جاذبه های گردشگری و اسکان در 
اقامتگاهای رسمی هستیم. رحمانی رئیس ستاد خدمات سفر شهرستان آبدانان با 
تاکید بر اینکه همواره در تلاش هستیم با همکاری همه دستگاها و اعضای خدمات 
سفر شهرستان شرایط مناسب و مطلوبی برای حضور گردشگران در شهرستان 
مهیا کنیم یاداور شد:بازدید های نظارتی از تمامی تاسیسات گردشگری و خدمات 

رسان در تعطیلات عید سعید فطر به صورت مستمر ادامه دارد.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه 
گلستان ، دکتر غلامعلی شهمرادی که در اولین جلسه شورای مدیران در سال جدید 
سخن می گفت :با اشاره به برنامه های اجرا شده در سال قبل افزود : تکمیل طرح 

های نیمه تمام مورد توجه باشد ودر این راستا برنامه ریزی مناسب صورت گیرد .
در این جلسه با ارائه گزارشی از عملکرد سامانه ۲۰۲۱ ، نحوه پاسخگویی وبهبود 
فرآیند رفع مشکلات مشترکین بررسی وبرسرعت بخشیدن به رفع مشکلات مطرح 

شده در این سامانه تاکید شد .
مدیر مخابرات منطقه گلستان با مهم برشمردن درگاههای ارتباطی مشترکین با 
وقت انجام شده و رضایت مشترکان با ارائه سرویسها و خدمات مناسب کسب شود . مخابرات گفت : رسیدگی به مشکلات مشترکین از جمله مورادیست که باید در اسرع 

همچنین گزارشی از عملیات های جهادی انجام شده در شهرستان های آزادشهر 
، مینودشت ، گالیکش وکردکوی که با هدف رفع خرابی های انجام شده بود ارائه 

واقدامات لازم برای تکمیل این پروژه ها از سوی دکتر شهمرادی ابلاغ شد . 
وی  با اشاره به اینکه تمرکز فعالیت ها در سال جدید بر توسعه فیبرنوری است افزود : 
ارائه سرویسهاو محصولات بربستر فیبر موجب کیفیت بخشیدن به خدمات می شود 

وضروری است زیرساخت های لازم ایجاد شود .
لازم به ذکر است در این جلسه مصوبات قبلی وروند پیشرفت آن بررسی شد وتعیین 
تکلیف روستاهایی که کارگزاران آنها در پایان سال قبل بازنشسته شده اند وهمچنین 

وضعیت اقلام وتجهیزات اسقاطی نیز در دستور کار قرار گرفت .

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان ؛  به گزارش روابط عمومی شهرداری 
گرگان ؛ همزمان با ضیافت افطاری خانواده بزرگ سورای اسلامی و شهرداری 
گرگان و با حضور اصحاب رسانه از طرح " چهارشنبه های اجتماعی" رونمایی 

شد.
مدیریت شهری گرگان با محوریت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و 

قرارگاه جهادی شهرداری طرح " چهارشنبه های اجتماعی" را اجرا می کند.
این طرح در راستای امیدآفرینی و ایجاد شادابی و نشاط اجتماعی با رویکرد 

محله محوری انجام خواهد شد.
کارگاه های آموزشی، برپایی نمایشگاه مشاغل خانگی، تقویت مهارت های در قالب این طرح برنامه های متنوعی از جمله اجرای تئاتر شهروندی، برپایی 

اجتماعی نوجوانان و جوانان، بازی های نشاط آور ویژه معلولان و سالمندان و 
ارائه خدمات مشاوره ) خانواده، حقوقی، پزشکی، کودکان، تحصیلی، مذهبی و 
...( در خانه های فرهنگ، سرای محلات و سایر مراکز فرهنگی و اجتماعی شهر 

گرگان برگزار می شود.
رونمایی از طرح چهارشنبه های اجتماعی با حضور سیدالنگی شهردار، مهری 
رئیس و آقایان کاظم نژاد، بصیرنیا، مقسم، پایین محلی، موسوی، عجم، تجری 
و آقاملایی از اعضای شورای اسلامی، تیموری سرپرست سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان، جمعی از مدیران شهری و اهالی رسانه 

برگزار شد.

بررسی وضعیت سامانه ارتباط مردمی 2021  در اولین جلسه شورای مدیران مخابرات منطقه گلستان 

طرح "چهارشنبه های اجتماعی" رونمایی شد

   مدیرعامل آب منطقه ای گیلان:  احتمال تنش آبی وجود دارد
مرجان عباس زاده/رشت- مدیرعامل آب منطقه ای گیلان در جلسه شورای حفاظت از آب، حجم ذخیره پشت سد سفیدرود تا این لحظه را ۵۱۵ میلیون مترمکعب اعلام و اظهار کرد: وضعیتی مشابه سال گذشته داریم. وی با اشاره به کاهش 
۲۰ درصدی بارش ها نسبت به نرمال، در حوزه آبریز سد و داخل استان، ادامه داد: آورد سد باید بیش از یک میلیارد مترمکعب باشد که اکنون به ۴۸۹ میلیون مترمکعب رسیده است و کاهش ۵۳ درصدی را نشان می دهد. البته بارش های 
مناسب اسفند ماه گذشته ذخیره خوبی برای سد شهربیجار ایجاد کرده است.  مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان امسال را سومین سال خشکسالی پیوسته در حوضه آبریز سد سفیدرود دانست و بیان کرد: ۴۷ درصد سد سفیدرود 
آبگیری شده است. وی با بیان اینکه تا پایان آبیاری، فشار زیادی به ایستگاه های پمپاژ وارد می شود و نیازمند تعمیرند، اظهار کرد: نیازمند اعتبارات سازمان مدیریت بحران برای تعمیر و تجهیز ایستگاه ها هستیم. مدیرعامل آب منطقه ای 
گیلان از هدفگذاری لایروبی ۵۰۰ کیلومتری انهار کشاورزی خبر داد و افزود: ظرفیت لایروبی تا ۸۰۰ کیلومتر نیز وجود دارد و این روند را ادامه می دهیم. وی با اشاره به فعالیت ۶۲۴ ایستگاه پمپاژ آب منطقه ای و جهاد کشاورزی در استان، 
بیان کرد: ۳۰۰ حلقه چاه عمیق متعلق به آب منطقه ای و ۳۰۰ حلقه مربوط به جهاد کشاورزی است. خرمی با بیان اینکه باید آبگذاری سد سفیدرود را از نیمه دوم اردیبهشت ماه آغاز کنیم، گفت: چاره ای به جز نوبت بندی رهاسازی آب سد 

نداریم، البته در صورت بارش های ۱۵، ۱۶ و ۱۷ اردیبهشت ماه آبگذاری با تاخیر انجام می شود.

ناصر مرادی پویانی در نشست خبری اظهارداشت: یکی از برنامه های مهم رمضان امسال توزیع ۱۶۵هزار پرس غذا توسط ۱۵۰آشپزخانه محلی بوده بطوریکه هر نفر حداقل سه مرتبه غذای گرم 
دریافت کرده است. وی به خدمات این نهاد طی ۲ سال گذشته اشاره کرد و گفت: ۹۰۰ میلیارد ریال طی این مدت در حوزه ارایه خدمات عمرانی جامعه هدف هزینه شده  است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( ایلام تاکید کرد: یکی دیگر از مهمترین این خدمات توزیع بیش از ۲ هزار جهیزیه و احداث ۴۲۶ واحد مسکونی برای مددجویان ساکن در مناطق روستایی بوده 
است. مرادی، پرداخت وام های ضروری توسط صندوق امداد ولایت، خدمات درمانی، توزیع وسایل سرمایشی و گرمایشی و غیره را از دیگر خدمات این نهاد حمایتی به جامعه هدف در استان برشمرد.

وی به خدمات این نهاد در ماه رمضان امسال اشاره کرد و یادآور شد: مبلغ هدف گذاری شده مشارکت مردمی در ماه رمضان۳۷۰ میلیارد ریال بوده که خوشبختانه ۱۳۰ درصد تحقق یافته است.
مدیرکل کمیته امداد ایلام با ذکر اینکه همچنین در ماه ضیافت الهی ۱۶هزار بسته غذایی بین جامعه هدف توزیع شده است، افزود: در این مدت پنج هزار و ۵۰۰ حامی نیز در این ماه مبارک حمایت 

از ایتام جامعه هدف را تقبل کرده اند. به گفته مرادی، حامیان طی سال گذشته ۳۸۰ میلیارد ریال به حساب ایتام واریز کرده اند.
وی از تدارک ۳۵۰ پایگاه در استان برای جمع آوری فطریه مردم در مناطق استان خبر داد و تاکید کرد: همچنین ۷۰۰ نانوایی نیز به نرم افزار دریافت فطریه مجهز شده است.

به گفته مدیر کل کمیته امداد امام خمینی)ره( ایلام، اکنون ۲۷ هزار و ۵۰۰ خانوار در قالب ۶۵ هزار نفر از خدمات حمایتی این نهاد برخوردارند.

   طرح اطعام در ماه ضیافت الهی با اختصاص ۱6هزار بسته غذایی بین جامعه هدف

دستاوردهای فولاد مباركه در بازاریابی وفروش محصولات 
در سایه شفافیت و توجه به مصرف كنندگان نهایی بوده است

صدیقه مدنی پور-اصفهان| معاونت فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه، از تحقق تمامی اهداف فولاد مبارکه در بخش فروش و 
بازاریابی و رشد 5۰ درصدی میزان درآمد حاصل از فروش محصولات فولاد مبارکه در سال ۱۴۰2 خبر داد.

تن؛ حصول درآمد شرکت به میزان ۲۴۱ هزار میلیارد تومان از محل فروش بازار داخل و صادرات؛ 
ارزآوری ۷۱۵ میلیون دلاری از محل صادرات محصولات در راستای اهداف کلان شرکت؛ صادرات 
یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن انواع محصولات به بازارهای جهانی و رشد ۱۷ درصدی نسبت به 
سال گذشته؛ تحویل ۷ میلیون و ۳۹۵ هزار تن انواع محصولات به بازار داخل و رشد ۵ درصدی 
نسبت به سال گذشته؛ تحویل ۸ میلیون و ۷۹۵ هزار تن انواع محصول در بازار داخل و صادرات 
و رشد ۶ درصدی نسبت به سال گذشته؛ توسعه و اصلاح شبکه خرده فروشی فولاد مبارکه با 
اولویت خدمت رسانی به مشتریانی که امکان خرید در بورس کالا را ندارند )با این اقدام ۵ هزار 
مشتری خرد توانستند در سال ۱۴۰۲ محصول موردنیاز خود را از طریق مراکز خدماتی فولاد 
مبارکه تأمین نمایند(؛ برگزاری مستمر ۱۳ مزایده صادراتی برای تحقق برنامه های صادرات. وی 
درباره میزان تحویل محصولات در سال ۱۴۰۲ نسبت به برنامه و سال گذشته نیز چنین گفت: 
در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۸ میلیون و ۲۳۶ هزار تن انواع محصولات شرکت به بازار تحویل شده بود 
و در سال ۱۴۰۲ با رشد ۴ درصدی نسبت به سال قبل، مقرر بود که طبق برنامه این عدد به ۸ 
میلیون و ۵۵۰ هزار تن افزایش یابد؛ اما با تلاش همکاران و با هدف پیشگیری از بروز هرگونه 
التهاب به بازار، عملکرد شرکت فراتر از برنامه با تحویل ۸ میلیون و ۷۹۵ هزار تن محصول به 
بازار محقق شد. به گفته معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه، میزان درآمد حاصل از فروش 
محصولات شرکت در سال ۱۴۰۱ ، ۱۶۰ هزار میلیارد تومان بوده که این رقم در سال ۱۴۰۲ 
با رشد ۵۰ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ به ۲۴۱ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است.  وی 
از شفافیت در فروش محصولات به عنوان یکی از مهم ترین اقدامات و دستاوردهای فولاد مبارکه 
در این بخش یاد کرد و سایر دستاوردها را نیز در سایه این مهم ارزشمند دانست. حیدری با 
اشاره به محدودیت های انرژی در سال ۱۴۰۲ که بخش قابل توجهی از تناژ تولیدی شرکت ها 
و تولیدکنندگان را تحت تأثیر قرار داد اظهار داشت: عرضه محصولات فولاد مبارکه علی رغم 
محدودیت های برق و گاز کاهش پیدا نکرده و همچنین برنامه صادراتی این شرکت تحقق یافته 
است. وی از تداوم و ثبات در عرضه های هفتگی و ماهانه فولاد مبارکه در بورس کالا در سال 
گذشته علی رغم محدودیت های انرژی به عنوان یکی دیگر از دستاوردهای این شرکت یاد کرد. 
حیدری با اشاره به برنامه معاونت فروش و بازاریابی فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۳ تصریح کرد: با 
عنایت به نقش کلیدی فولاد مبارکه در تأمین بازار داخل و صادرات، در سال جاری نیز به گونه ای 
برنامه ریزی شده است که ضمن حفظ روند تولید و عرضه محصولات، همچنان کشور را از واردات 
انواع محصولات بی نیاز و از خروج ارز از کشور جلوگیری کنیم. معاون فروش و بازاریابی و بازاریابی 
فولاد مبارکه در بخش پایانی سخنان خود از تداوم عملیاتی کردن راهبرد افزایش رضایتمندی 
مشتریان داخلی و بین المللی فولاد مبارکه به عنوان یکی دیگر از برنامه های معاونت فروش و 
بازاریابی فولاد مبارکه یاد و تصریح کرد: این حرکت را طی دو سال اخیر بیش ازپیش در دستور 
قرار داده ایم و در سال ۱۴۰۳ نیز تلاش خواهیم کرد با برگزاری جلسات و همایش های مستمر 
و تعاملات گسترده تر با مشتریان گام استوارتری در مسیر رضایتمندی هرچه بیشتر مشتریان 

فولاد مبارکه برداریم.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |به 
گزارش روابط عمومی شورای شهر گرگان 
؛   مهران کاظم نژاد، رئیس کمیسیون 
توسعه عمران،حمل ونقل وباز آفرینی 
شهری وبافت تاریخی شورای اسلامی 
شهر گرگان در نشست چندجانبه شورای 
اسلامی شهروشهردارگرگان  با ادارات کل 
آموزش و پرورش و نوسازی مدارس، بسیج 
سازندگی و قرارگاه پیشرفت و آبادانی 
استان اظهارکرد: محلات و مناطق محروم و 

کم برخوردار تنها با انجام آسفالت و کارهای عمرانی، آباد نمی شود بلکه باید برای ایجاد زیرساخت های فرهنگی نیز هزینه شود.
وی افزود: توجه به آموزش و پرورش و همچنین به انجام رساندن پروژه های عمرانی در محلات می تواند یاری گر ما در امر 
محرومیت زدایی باشد. کاظم نژاد گفت: اغلب پروژه های عمرانی در شهر به گونه ای طراحی شده که شهروندان نیز بتوانند 
در اجرای آن مشارکت داشته باشند. ضمن اینکه در کنار همکاری دستگاه ها در اجرای طرح شهید عجمیان ) مرمت و 

شاداب سازی مدارس( باید مدیریت هزینه نیز لحاظ شود.

مرجان عباس زاده/رشت-  تقدیر از 
برگزیدگان جشنواره آگاهی بخش و اصلاح 
رفتارهای ترافیکی کاربران جاده ای استان 
گیلان که در سال ۱۴۰۲ بین ۵۰ روستای 
سطح استان گیلان آغاز شده بود برگزار 
گردید .  مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان گیلان در این جلسه عید 
سعید فطر را پیشاپیش تبریک عرض نموده 
و بیان داشت که مسائل گسترش فرهنگ 
ایمنی راه ها از اولویتهای آموزش می باشد 
که میبایست در شهر ها و روستا ها به این موضوع با جدیدت دنبال و اجرا گردد که با اجرای این طرح ها شاهد 
کاهش تصادفات و حوادث جاده ای بویژه در روستاها باشیم . وی در ادامه بیان داشت : این امر نیازمند همکاری و 
همیاری دهیاری های محترم می باشد که این اداره کل در سال جدید نیز با این رویکرد و هدف ، بحث های ایمنی 
و ترافیکی را در روستاها دنبال خواهد کرد .  در این مراسم به ۳ نفر از عزیزان که در این مسابقه شرکت کرده بودند 

به قید قرعه هدایا و جوایزی اهدا شد .

تاكید رئیس كمیسیون عمران شورای شهر گرگان بر توسعه فضاهای آموزشی  تقدیر از برگزیدگان جشنواره آگاهی بخشی و اصلاح رفتارهای ترافیکی 

رضا حیدری این دستاوردها را در سایه شفافیت در عرضه محصولات فولاد مبارکه و توجه به مصرف کنندگان 
نهایی یعنی مردم دانست. رضا حیدری با اشاره به آنکه تولید در فولاد مبارکه بر مبنای سفارش های اخذشده 
از مشتریان است، بازاریابی مؤثر و وجود سفارش ها حتی در شرایط رکود بازار را مایه دلگرمی کارکنان خطوط 

تولید برای جهش تولید دانست. 
معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه نتایج زیر را به عنوان مهم ترین موفقیت های کسب شده در سال ۱۴۰۲ 
یاد کرد: انجام ۱۵۰ عرضه منظم محصولات در بورس کالا و رشد ۳۵ درصدی این عرضه ها نسبت به ۱۱۰ عرضه 
انجام شده در سال گذشته؛ برنامه ریزی و تأمین نیاز پروژه های ملی به ویژه پروژه های آب رسانی به میزان ۶۲۰ هزار 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/01/25

شماره 1904

یک روزنامه پرتغالی از قصد مهدی طارمی برای اخذ تابعیت کشور پرتغال خبر داده است. این در حالی است که طارمی فصل آینده را در ایتالیا سپری خواهد کرد و یکی از کاپیتان 
های تیم ملی ایران است.

 مهاجم ۳۱ ساله تیم فوتبال پورتو پرتغال از فصل ۲۰۱۹ با پیوستن به »ریوه آوه« در لیگ این کشور حضور دارد و در فصل ۲۰۲۰ هم به عضویت پورتو درآمد. این لژیونر ایرانی که 
قراردادش با پورتو در پایان فصل جاری به پایان می رسد قرار است فصل آینده به تیم »اینتر« در سری آ ایتالیا بپیوندد.

اما روزنامه » ojogo« پرتغال خبری جنجالی راجع به این بازیکن منتشر کرده است. »ojogo« در خصوص مهدی طارمی نوشته است که این بازیکن ایرانی از سال ۲۰۱۹ به طور 
پیوسته در پرتغال زندگی کرده است و از سال ۲۰۲۰ هم در ملک شخصی خود سکونت دارد. این روزنامه در ادامه ادعا کرده است که طبق اطلاعاتی که به دست آورده است طارمی 

گام های نخست اداری را برای دریافت ملیت پرتغالی برداشته است و قصد دارد در سال ۲۰۲۴ تابعیت این کشور را به دست بیاورد.
»ojogo« در ادامه نوشت: طارمی در ابتدای سال جاری میلادی مجوز اقامت دائم در کشور پرتغال را به دست آورده است که یکی از شروط اساسی برای اخذ تابعیت این کشور است. 

همچنین چنین اقدامی موجب می شود تیم فوتبال اینتر که قرار است طارمی را به خدمت بگیرد یکی از سهمیه های بازیکنان غیر اتحادیه اروپایی اش خالی شود.

 مهدی طارمی به دنبال گرفتن تابعیت پرتغال!

   علیرضا فغانی داور بازی نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا شد
علیرضا فغانی دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی رقابت های فوتبال لیگ 

قهرمانان آسیا را قضاوت خواهد کرد.
 علیرضا فغانی دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا بین 
تیم های »یوکوهاما مارینوس« ژاپن و »اولسان اچ دی« کره جنوبی را قضاوت 
خواهد کرد. این مسابقه روز چهارشنبه پنجم اردیبهشت در یوکوهامای ژاپن 
برگزار خواهد شد.دیدار رفت این دو تیم ۲۹ فروردین به میزبانی کره جنوبی 
برگزار می شود.در دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی این مسابقات تیم های الهلال 

عربستان و العین امارات به مصاف هم خواهند رفت. 

 سه مدال طلا و یک برنز برای تیم ملی آزاد ایران در پنج وزن 
نخست

مسابقات پنج وزن نخست رقابت های کشتی آزاد قهرمانی آسیا در شهر 
بیشکک قرقیزستان برگزار شد و در پایان نمایندگان کشورمان صاحب ۳ مدال 

طلا و یک مدال برنز شدند.
 در پایان مسابقات پنج وزن نخست رقابت های کشتی آزاد قهرمانی آسیا 
در شهر بیشکک قرقیزستان رحمان عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم، امیرمحمد 
یزدانی در وزن ۷۰ کیلوگرم و محمد نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم به مدال 
طلا یافتند و محمدحسین محمدیان در وزن ۹۷ کیلوگرم صاحب مدال برنز 
شد.نتایج کشتی گیران کشورمان به شرح زیر است:در وزن ۵۷ کیلوگرم 
ابراهیم خواری در دور نخست با نتیجه ۸ بر ۱۰ مغلوب اودیت از هند شد و 
با توجه به حضور حریفش در دیدار فینال، وی به گروه بازنده ها رفت. خواری 
در این گروه با نتیجه ۶ بر ۴ از سد آلماز سامانبیکوف از قرقیزستان گذشت و 
به دیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار با نتیجه ۷ بر ۴ مغلوب کوم هیوک 

کیم از کره شمالی شد و در جایگاه پنجم ایستاد.
در وزن ۶۵ کیلوگرم رحمان عموزاد در دور اول با نتیجه ۴ بر ۲ اولوکبک 
ژولدوشبیکوف قهرمان آسیا از قرقیزستان را مغلوب کرد وی در دور دوم با 
نتیجه ۷ بر صفر سئون هو یو از کره جنوبی را از پیش رو برداشت و به مرحله 
نیمه نهایی راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۱۰ بر صفر عباس رحمان اف 
از ازبکستان را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. عموزاد در این دیدار 
با نتیجه ۲ بر ۱ از سد تولگا تومور اوچیردارنده مدال برنز جهان و قهرمان 

بازی های آسیایی از مغولستان گذشت و به مدال طلا دست یافت.
در وزن ۷۰ کیلوگرم امیرمحمد یزدانی پس از استراحت در دور نخست، در 
دور دوم با نتیجه ۹ بر ۴ مقابل علی بک عثمان اف از قرقیزستان به پیروزی 
رسید و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در این مرحله مقابل مصطفی احمداف 
از تاجیکستان با نتیجه ۸ بر ۳ به برتری دست یافت و به دیدار فینال رفت. 
یزدانی عصر امروز در دیدار فینال با نتیجه ۱۳ بر ۹ یوشینوسوکه آئویاگی از 

ژاپن را شکست داد و صاحب مدال طلا شد.
در وزن ۷۹ کیلوگرم محمد نخودی پس از استراحت در دور نخست، در 
دور دوم با نتیجه ۵ بر ۴ از سد خیدیر سیف الدین اف از بحرین گذشت و 
به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله مقابل ماگومد اولویف از 
تاجیکستان با نتیجه ۱۱ بر صفر پیروز شد و به دیدار فینال راه یافت. نخودی 
در دیدار پایانی ب نتیجه ۱۲ بر ۲ انخبایار بایامبادورج از مغولستان را از پیش 
رو برداشت و به مدال طلا دست یافت.در وزن ۹۷ کیلوگرم محمدحسین 
محمدیان پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر 
باتزول اولزیسایخان دارنده مدال نقره آسیا از مغولستان را مغلوب کرد و به 
مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله در مصاف با احمد تاج الدینوف 
قهرمان جهان و بازی های آسیایی از بحرین با نتیجه ۸ بر ۲ مغلوب شد و به 

دیدار رده بندی رفت.
 محمدیان در این دیدار با نتیجه ۷ بر صفر هیبیکی ایتو از ژاپن را مغلوب 

کرد و صاحب مدال برنز شد. 

 عضویت سه ایرانی در کمیسیون های فدراسیون جهانی 
اتومبیلرانی

رئیس فدراسیون موتورسواری واتومبیلرانی از عضویت سه ایرانی در 
کمیسیون فدراسیون جهانی اتومبیلرانی برای نخستین بار خبر داد.

مازیار ناظمی گفت: با ارتباط خوبی که با فدراسیون جهانی اتومبیلرانی 
داریم امسال ) میلادی ( در شش کمیته اعلام نامزدی کردیم که خوشبختانه 
برای نخستین بار در تاریخ این رشته، سه ایرانی به عضویت کمیسیون های 

جهانی درآمدند.

محمود رضایی  ایده روز  |  در هفته رو به پایان اخباری مبنی بر حضور قایدی در لیگ پرتغال منتشر شد. محبی عنوان بهترین بازیکن ماه 
روسیه را از آن خود کرد و یک لژیونر ۱7 ساله فرصت حضور در زمین را پیدا کرد.

     لژیونرهای فوتبال 
ایران در هفته ای که 

گذشت عملکردهای 
متفاوتی از خود به 

نمایش گذاشتند. در 
این میان محمد محبی 

موفق شد عنوان 
بهترین بازیکن ماه 

روسیه را کسب کند 
و از مهدی قایدی 
به عنوان یکی از 

جانشینان طارمی در 
لیگ پرتغال یاد شد.

ده
چکی

قایدی در مسیر طارمی

لژیونرهای فوتبال ایران در هفته ای که گذشت عملکردهای متفاوتی از خود به نمایش گذاشتند. در این میان محمد 
محبی موفق شد عنوان بهترین بازیکن ماه روسیه را کسب کند و از مهدی قایدی به عنوان یکی از جانشینان طارمی 

در لیگ پرتغال یاد شد. ضمن اینکه از یک لژیونر ۱۷ ساله هم در لیگ برتر روسیه رونمایی شد.

  بازگشت طارمی به ترکیب پورتو با طعم شکست
تیم های فوتبال پورتو و ویتوریا گیمارش در هفته بیست و هشتم لیگ پرتغال در ورزشگاه دراگو به مصاف هم 
رفتند که این بازی در پایان با نتیجه دو بر یک به سود تیم ویتوریا گیمارش به پایان رسید.مهدی طارمی مهاجم 
ایرانی پورتو نیز از دقیقه ۶۷ و به جای پپه وارد زمین شد اما در زمان کوتاهی که پس از مدت ها فرصت حضور در 
ترکیب تیمش را به دست آورد نتوانست مانع از شکست پورتو شود.مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو که پس از پایان 
جام ملت های آسیا در اغلب بازی ها حتی در لیست نهایی تیم خود قرار نمی گرفت، با تصمیم »کونسیسائو« سرمربی 

پورتو در لیست این تیم برای دیدار با ویتوریا گیمارش قرار گرفت.
روزنامه رکورد در خصوص حضور طارمی در ترکیب نوشت: کونسیسائو پس از چند بازی که نام طارمی را در 
لیست نهایی قرار نمی داد، تصمیم گرفت تا در این بازی مهم از مهاجم ۳۱ ساله ایرانی خود بهره ببرد. »اوانیلسون« 
مهاجم پورتو که در این فصل بیشتر به جای طارمی برای این تیم به میدان رفته است به دلیل محرومیت نتوانست 

پورتو را همراهی کند.

  محمد محبی بهترین بازیکن ماه فوتبال روسیه شد
محمد محبی بازیکن ایرانی تیم فوتبال روستوف روسیه بهترین بازیکن ماه مارس فوتبال این کشور شد. طبق اعلام 
فدراسیون فوتبال روسیه محمد محبی به دلیل عملکرد موفقش در ماه اخیر عنوان بهترین بازیکن لیگ این کشور 
را از آن خود کرد.محمد محبی که در ماه مارس در سه مسابقه روستوف به میدان رفته بود، موفق به زدن چهار گل 
شد و یک بار نیز پاس گل داد تا عنوان بهترین بازیکن ماه را از آن خود کند.در هفته بیست و سوم لیگ برتر روسیه، 
تیم روستوف در حالی که محمد محبی را در ترکیب و خط حمله داشت از ساعت در استادیوم روستوف آرنا مقابل 
سوچی قعرنشین قرار گرفت و با تساوی ۲ به ۲ متوقف شد. محمد محبی در این بازی نتوانست مثل دو مسابقه قبلی 

دروازه حریف شان را باز کند و به روند درخشان خود ادامه بدهد.

  ورود جهانبخش به باشگاه صدتایی های فاینورد
تیم فوتبال فاینورد هلند در هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال هلند موفق شد با نتیجه پرگل ۶ بر صفر آژاکس 
را در هم بکوبد. علیرضا جهانبخش لژیونر ایرانی فاینورد در این مسابقه کار را از روی نیمکت آغاز کرد و در دقیقه ۷۷ 

وارد زمین شد تا صدمین بازی رسمی خود را برای این تیم هلندی انجام دهد.

  پیشرفت در بهبودی مصدومیت سردار
سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه رم که در دیدار رفت برابر ترکمنستان در مقدماتی جام جهانی 
۲۰۲۶ دچار مصدومیت شده بود، روند درمان را به خوبی پشت سر گذاشته و مدیران رم امیدوارند تا از مهاجم خود 

در هفته های پایانی سری آ ایتالیا بهره ببرند.
سایت »romapress« در این خصوص نوشت: آزمون در تلاش است تا هر چه سریع تر در اختیار کادر فنی رم قرار 

گیرد. این بازیکن تاکنون تمرینات فیزیوتراپی و شخصی را پشت سر گذاشته و 
همین موضوع باعث تسریع در بهبودی مصدومیت او شده است.

سردار آزمون به دلیل مصدومیت دیدار برابر لاتزیو در لالیگا را از دست داد و 
در دیدار رم برابر آث میلان در لیگ اروپا هم نمی تواند تیمش را همراهی کند.

رم در هفته سی و دوم سری آ روز یکشنبه ۲۶ فروردین میهمان اودینزه خواهد 
بود و باید دید آزمون به این بازی خواهد رسید یا خیر.

  مهدی قایدی جانشین احتمالی طارمی در لیگ برتر پرتغال
در هفته هجدهم لیگ برتر امارات، تیم اتحاد کلباء که مهدی قایدی را در اختیار 
دارددر استادیوم شیخ حمدان بن راشد مقابل »حتا« قعرنشین قرار گرفته است. 
مهدی قایدی که سه شب قبل در مرحله یک چهارم نهایی جام ریاست جمهوری 
فوتبال امارات نمایش درخشانی برای اتحاد کلباء مقابل العین داشت و موفق شد 

دو گل به ثمر رساند در ترکیب تیمش برابر حتا حضور داشت.
ملی پوش ایرانی اتحاد کلباء که در ۱۷ مسابقه این فصل لیگ برتر امارات 
موفق شده هشت گل به ثمر رساند و سه پاس گل بدهد و دو پنالتی بگیرد در 
این دیدار هم به روند درخشان خود ادامه داد و توانست بازهم پاس گل بدهد و 
تیمش را صاحب ضربه پنالتی کند. این دیدار در پایان با برتری ۳ بر یک به سود 

الاتحاد به پایان رسید.
به دنبال درخشش قایدی در تیم ملی ایران و لیگ برتر امارات، روزنامه معتبر 
و پرتغالی اوجوگو با انتشار خبری در خصوص علاقه باشگاه های پورتو و براگا به 
مهدی قایدی خبر داد. این روزنامه با تیتر »وینگر ملی پوش ایرانی مورد علاقه 
براگا و پورتو خواهد بود« نوشت: مهدی قایدی ۱۸ بازی ملی برای ایران دارد و 

در امارات متحده عربی بازی می کند.
علاوه بر این روزنامه اسپورت ۳۶۵ امارات هم به عملکرد خیره کننده قایدی 
پرداخت و برای این لژیونر ایرانی لقب »جادوگر لیگ امارات« را انتخاب کرد و 
نوشت: »قایدی از بهترین بازیکنان لیگ در فصل جاری بوده است. او در ۲۵ بازی 
که برای اتحاد کلباء در فصل جاری به میدان رفته موفق به زدن یازده گل و چهار 

پاس گل شده است.«

  سامان قدوس و ۲ نیمکت نشینی پیاپی
قدوس پس از اینکه مقابل منچستر یونایتد حضور کوتاه مدت و تأثیرگذار در 
زمین داشت، در دیدار اخیرشان برابر برایتون به طور کامل روی نیمکت نشست 
اما در ادامه دیدارهای هفته سی و دوم لیگ برتر انگلیس چند دیدار برگزار شد 
که در یکی از بازی ها استون ویلا برابر برنتفورد با تساوی سه بر سه متوقف شد. 
سامان قدوس، بازیکن ایران برنتفورد، در این مسابقه نیمکت نشین بازی بود و 

راهی میدان نشد.

   صیادمنش پای ثابت ترکیب وسترلو
تیم فوتبال وسترلو در هفته سی و دوم ژوپیترلیگ بلژیک، به مصاف خنت 
رفت. در این دیدار که با برتری ۳ بر صفر خنت همراه بود صیادمنش از ابتدا در 

ترکیب وسترلو حضور داشت و در دقیقه ۹۰ تعویض شد.

   رونمایی از لژیونر ۱7 ساله در حضور محمد قربانی
کسری طاهری، مهاجم ۱۷ ساله ایرانی که اخیراً از تیم های پایه سپاهان راهی 
لیگ روسیه و تیم روبین قازان شده است در بازی این هفته تیمش برابر اورنبورگ 

در دقیقه ۶۶ وارد زمین شد و نخستین بازی خود را انجام داد.
در دقیقه ۸۲ این مسابقه هم دیگر لژیونر ایرانی یعنی محمد قربانی برای 
تیم اورنبورگ وارد زمین شد. این دیدار در پایان با برتری ۳ بر صفر اورنبورگ 

به پایان رسید.

  سعید عزت به دنبال اولین جام در آسیا
تیم شباب الاهلی در حالی وارد هفته هفدهم لیگ امارات شد که سعید 
عزت اللهی برخلاف بازی های قبلی در ترکیب اصلی این تیم حضور نداشت. این 
بازیکن در دقیقه ۵۹ وارد زمین شد و با برتری ۳ بر ۲ به سود شباب به پایان 

رسید تا با یک برد ارزشمند مقابل الجزیره به رتبه دوم لیگ امارات صعود کرد.
سعید عزت اللهی هفته آینده در اولین دوره سوپرجام امارات و قطر بازی خواهد 
کرد. این بازی روز شنبه برگزار خواهد شد و تیم برنده به عنوان برنده سوپرجام 
معرفی می شود. الدحیل به عنوان قهرمان لیگ ستارگان و شباب الاهلی به عنوان 

قهرمان لیگ ادنوک معرفی خواهد شد.

  شکست شوکه کننده برای السد و حزباوی
در مهمترین دیدار هفته بیستم لیگ ستارگان قطر، تیم السد در حالی که 
محمدامین حزباوی را در ترکیب و خط دفاعی داشت در استادیوم عبدالله بن 
خلیفه دوحه مقابل الدحیل رده ششمی قرار گرفت. این دیدار در پایان با نتیجه 

۳ بر یک به سود الدحیل به پایان رسید.

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
مالکیت 

برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای محمد علی قره باغی فرزند  
حسین نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۷۸ اصلی روستای مروارید 
بخش ۳ زنجان خریداری از آقای مسیحا حمیدی به شرح ذیل محرز گردید لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱- پلاک ۸۵۰ فرعی به مساحت ۱۶۳۶۳/۲۲ متر مربع
۲- پلاک ۸۵۱  فرعی به مساحت ۲۳۰۰۸/۹۸ متر مربع
۳- پلاک ۸۵۲ فرعی به مساحت ۵۲۰۱/۳۰ متر مربع 

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۹
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان -  علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
مالکیت 

برابر رای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه خانم فاطمه کحالی فرزند 
غلامحسین نسبت به ۶ دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۷۳۴/۲۲ مترمربع پلاک 
۱۴۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در روستای دویران بخش ۷  زنجان خریداری از آقای روح اله 
نظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۹

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
مالکیت 

برابر رای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای  احمد، اکبر، اصغر، و علی 
گنجی فرزندان حسین نسبت به هر کدام ۱/۵ دانگ مشاع قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  ۸۸۹۰/۸۶ مترمربع پلاک فرعی از ۳ اصلی واقع در روستای اژدهاتو بخش 
۷  زنجان خریداری از آقای  حسین گنجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۹
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان -  علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
مالکیت 

برابر رای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای شاپور حکیمی فرزند هوشنگ 
نسبت به شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۹۱۱۲/۲۵ مترمربع پلاک ۱۷۶۵ 
فرعی از ۱۰ اصلی واقع در روستای دیزج بالا بخش ۷  زنجان خریداری از آقای محمد 
خطیبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵-   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۹

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
  علیرضا حسن زاده 

آگهی فقدان سند مالکیت از پلاک ۱55/۱93 فرعی بخش ۱۲ لرستان 
شهرستان دلفان 

آقای علی رضا مرادیان احدی از ورثه آقای حسن مراد مرادیان علی آبادی با ارائه 
دوبرگ استشهادیه گواهی شده به شماره ۱۴۰۲۴۴۴۵۴۸۰۹۰۰۱۱۱۴۰۳ مورخ 
۱۴۰۲/۱۱/۲۱ تنظیمی دفتر خانه ۶ دلفان به انضمام درخواست وارده به شماره 
۱۴۰۲/۵۶۸۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ اعلام نموده است ششدانگ یکباب دکان 
عمارت پشت آن تحت پلاک ۱۵۵/۱۹۳ فرعی واقع در بخش ۱۲ لرستان ذیل ثبت 
۳۳۱۸ صفحه ۵۰۶ جلد ۳۳ و شماره چاپی ۰۱۳۸۲۷۶ بنام آقای حسن مراد مرادیان 
علی آبادی فرزند یارمراد ثبت صادر و تسلیم گردید و به علت سهل انگاری مفقوده 
گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مزبور را نموده لذا مراتب به استناد 
ماده ۱۲۰ اصلاح موادی از آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم به وجود سند مالکیت مذبور نزد خود 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک دلفان 
مراجعه و اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند رسید دریافت دارد 
بدیهی چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض سند مذبور 
 ارائه نشود المثنی سند مزبور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

   شناسه ارشاد:۱۶۹۴۴۰۲
حسین علیزاده

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان

سپاهان و مرگ تدریجی یک رویا
تیم فوتبال سپاهان در نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر، روند ضعیف نتیجه گیری خود را ادامه داده است.

تیم فوتبال سپاهان که در فصل بست و دوم امیدهای زیادی برای کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر داشت روزهای 
خوبی را تجربه نمی کند و با ۲۱ بازی و کسب ۳۸ امتیاز پس از تیم های استقلال تهران، پرسپولیس و تراکتور در رده 
چهارم جدول قرار دارد.سپاهان در این فصل خریدهای زیادی را در فاز هجومی خود انجام داد و به نوعی اکثر مُهره های 
تأثیرگذار در خط حمله را در اختیار داشت. همین موضوع سبب شد که »ژوزه مورایس« سرمربی پرتغالی سپاهان در نقل 
و انتقالات نیم فصل کاوه رضایی و عیسی آل کثیر را در لیست مازاد این تیم قرار دهد که پس از گفت وگو با مدیران باشگاه، 
رضایی در این تیم ماندنی شد اما آل کثیر به پرسپولیس که یکی از رقبای اصلی سپاهان برای کسب عنوان قهرمانی در 
این فصل به شمار می رود، بازگشت.از همان ابتدا کارشناسان و اهالی فوتبال نسبت به عدم خرید بازیکن در خطوط دفاعی 
به مورایس انتقاد می کردند اما در نیم فصل علاوه بر اینکه هیچ بازیکنی در پست دفاعی برای سپاهان جذب نشد، محمد 
قربانی که به یکی از کشف های خوب مورایس در لیگ برتر تبدیل شده بود با عقد قراردادی به تیم اورنبرگ روسیه پیوست 
تا دست مورایس بیش از پیش در چیدن خط دفاعی خود خالی بماند.شکست برابر آلومینیوم اراک سرآغاز روند نتیجه 

گیری ضعیف شاگردان مورایس در لیگ برتر بود که این روند به دیدارهای آسیایی سپاهان هم کشیده شد و در مرحله 
یک هشتم نهایی و در دو بازی رفت و برگشت زردپوشان ایران نتیجه را به الهلال عربستان واگذار کردند تا آخرین بازمانده 
ایران در لیگ قهرمانان آسیا وداع تلخی با این مسابقات داشته باشد. روند نزولی سپاهان در نیم فصل دوم هم تکرار شده 
و این تیم در ۶ بازی اخیر خود در لیگ برتر تنها ۷ امتیاز به دست آورده و در جدول دور برگشت در رده یازدهم قرار دارد 
که با توجه به سرمایه گذای زیادی که این باشگاه در ابتدای فصل انجام داده نتیجه بسیار بدی برای آنها به حساب می آید.

سپاهان در هفته بیست و دوم با نتیجه دو بر یک نتیجه را به صنعت نفت آبادان که در بین تیم های انتهای جدولی حضور 
دارد، شکست خورد تا به نوعی خاطرات تلخ هواداران سپاهان در فصل گذشته برای آنها تکرار شود. در فصل بیست و یکم 
و در حالی که سپاهان در تلاش برای رسیدن به صدر جدول بود، در دیدار خانگی برابر ملوان که آن زمان برای ماندن در 
لیگ برتر تلاش می کرد، شکست خورد و همان بازی باعث شد تا شاگردان مورایس جنگ قهرمانی با پرسپولیس را به این 
تیم واگذار کردند، حال در فصل جاری و با اینکه سپاهان نیاز مبرمی به امتیازات دیدارهای خود دارد در مصاف با نفت 

آبادان که کمتر کسی پیروزی این تیم را متصور بود، بازی را واگذار کرد.



وز
ث ر

دی
ح

وز
ث ر

دی
  ح

  شنبه 1403/01/25-شماره 1904    اذان صبح 04:08:36    طلوع 05:35:20     اذان ظهر12:05:53     غروب آفتاب18:35:36     اذان مغر ب 18:54:33     نیمه شب 23:21:18     

 دلار                         
یورو                         

پوند انگلیس            
 درهم امارات                  

 لیر ترکیه                  
 سکه امامی             
 بهار آزادی             
 نیم سکه               
 ربع سکه               

 سکه گرمی              

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
ق

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
  ق

بر
ی اک

 عل
مه

صو
مع

ز : 
رو

س  
عک

بر
ی اک

 عل
مه

صو
مع

ز : 
رو

س  
عک  64.600

 69.600

 81.200
  17.550

 2.050
 43.700.000
 40.200.000
 25.600.000
 15.700.000
7.200.000

    

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی،زهرا جعفری
 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :

Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

دهمین جشنواره لاله های کرج

پیامبر اکرم )ص( :

یلَي رجُلٌ مِن أهلِ بیتي یوُاطِئُ 
نیا  اسمُه اسمِي، لوَ لمَ یبَْقَ مِن الدُّ

لَ اللُّ ذلكَ الیومَ حتّی  إلّا یوَمٌ لطَوَّ
یلَيَ .

مردی از خاندان من حکومت 
خواهد کرد که نامش با نام من 
یکی است. اگر از دنیا جز یك 

روز نمانده باشد خداوند آن روز را 
دراز می گرداند تا او حکومت را به 

دست گیرد.
کنز العمّال : 38661

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

طلا با وجود افزایش نشانه های تورم و ناامیدی از تسکین 
تنش های ژئوپلیتیکی، افزایش یافت.

 به نقل از اینوستینگ، بررسی بازارهای مالی حاکی از 
آن است که با وجود انتظارات مثبت مبنی بر نشانه های 
بیشتر تورم و نرخ های بهره ایالات متحده، تقاضا برای 
پناهگاه امن، خوشبینانه باقی می ماند و همین امر باعث شد 
قیمت طلا در معاملات روز سه شنبه آسیا با اندکی افزایش 
همراه باشد و در چشم انداز رکوردهای بی سابقه باقی بماند.

هر اونس طلا با 0.2 درصد افزایش، به 2344 دلار و 
31 سنت رسید، در حالی که قیمت طلای منقضی شده 
در ژوئن با 0.5 درصد افزایش، به 2363 دلار در هر 

اونس رسید. 
پیش از این، فلز زرد در روز دوشنبه به بالای 2350 
دلار در هر اونس و در واقع به بالاترین حد خود رسیده 
بود که البته در ادامه ی راه، با وجود قدرت گرفتن بازده 
دلار و خزانه داری، اندکی از این سطوح عقب نشینی کرد. 
گفتنی است روز دوشنبه هر اونس طلا به رکورد 2354.09 

دلار رسیده بود.

  افزایش بهای طلا متأثر از تنش های خاورمیانه 
)درگیری روسیه و اوکراین(

بررسی رویدادهای کلیدی حاکی از آن است که ترس 
از تشدید تنش های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، به ویژه در 
پی تهدید ایران به اقدام نظامی علیه اسرائیل، تقاضا برای 

طلا را تا حد زیادی خوشبینانه نگه داشت.
افزون بر آن، تداوم درگیری ها بین روسیه و اوکراین 
نیز تقاضا برای پناهگاه امن را تقویت کرد و حملات اخیر 
به نیروگاه هسته ای Zaporizhzhia زنگ خطر جهانی را 
به صدا در آورد.از طرفی، با بدترشدن شرایط ژئوپلیتیکی 
در خاورمیانه و قدرت گرفتن روسیه، تقاضای پناهگاه امن 

طلا همچنان قوی باقی ماند.
هم اکنون داده های تورم شاخص قیمت مصرف کننده 
در ماه مارس با موعد انتشار روز چهارشنبه، در مرکز توجه 
فعالان بازار قرار دارد. انتظارات بر آن است که این قرائت 
تنها چند روز پس از گزارش غیرکشاورزی ارائه شود و 

حکایت از ثبات تورم ایالات متحده داشته باشد.

اوپک در جدیدترین گزارش ماهانه خود، مصرف بالای 
سوخت در ماه های تابستان را پیش بینی کرد و همچنان 
به دورنمای رشد نسبتا قوی تقاضای جهانی برای نفت در 

سال 2024 پایبند ماند.
 سازمان کشورهای صادر کننده نفت )اوپک( در گزارش 
ماهانه خود که روز پنجشنبه منتشر شد، اعلام کرد تقاضای 
جهانی برای نفت در سال 2024، به میزان 2.25 میلیون 
بشکه در روز و در سال 2025، به میزان 1.۸5 میلیون 

بشکه در روز رشد خواهد کرد.
تقویت رشد اقتصادی می تواند از قیمت نفت که اخیرا 
به بالای 90 دلار در هر بشکه صعود کرده است، حمایت 

بیشتری کند.
اوپک و متحدانش که به گروه اوپک پلاس معروف 
هستند، هفته گذشته موافقت کردند محدودیت عرضه 

فعلی نفت را تا پایان ژوئن حفظ کنند.
در گزارش اوپک آمده است: با وجود برخی ریسک های 
نزولی، روند مشاهده شده در ابتدای سال، می تواند به 
پتانسیل صعودی بیشتر برای رشد اقتصادی جهانی در 
سال 2024 منتهی شود.اوپک در آستانه تابستان که 
معمولا تقاضای فصلی برای سوخت با سفرهای بیشتر 
مردم، افزایش پیدا می کند، پیش بینی کرد تقاضای جهانی 
برای سوخت جت به میزان 600 هزار بشکه در روز بر 
مبنای سال به سال در سه ماهه دوم، بنزین به میزان 400 
هزار بشکه در روز و دیزل به میزان 200 هزار بشکه در 
روز، افزایش پیدا خواهد کرد.پس از دیدار هفته گذشته 
کمیته نظارتی مشترک وزیران اوپک پلاس، در نشست 
ژوئن وزیران اوپک پلاس، درباره تمدید محدودیت عرضه 
فعلی یا بازگشت تولید به بازار تصمیم گیری خواهد شد.

یک قدم مثبت در روند 
حرکت طلا

پیش بینی اوپک از 
تقاضای تابستانی نفت

ید  جد نسل  سد  می ر نظر  به 
صفحه های زده ترین  پربا و   موثرترین 

خورشیدی در راه است. پژوهشگران دانشگاه 
لیهای)Lehigh( ماده ای با پتانسیل افزایش چشمگیر 
کارایی پنل های خورشیدی را توسعه داده اند. اما چه 

چیزی آن را تا این حد متفاوت می کند؟
به نقل از آی ای، نوآوری های مداوم برای بهبود 
بهره وری دستگاه های مولد انرژی های تجدیدپذیر، 
به ویژه در تامین نیازهای جهانی انرژی بسیار مهم 

شده است.

  استفاده از مواد کوانتومی برای نجات
تیم تحقیقاتی دانشگاه لیهای نمونه اولیه ای را با 
استفاده از یک ماده کوانتومی به عنوان لایه فعال در 

یک سلول خورشیدی معرفی کرده است.
 ۸0 فتوولتائیک  جذب  ماده،  این 
درصدی و بازده کوانتومی خارجی تا 190 
درصدی را نشان داده است. این شاهکاری 
 قابل توجه است، زیرا از حد نظری تعیین

 شده برای سلول های خورشیدی سنتی مبتنی بر 
سیلیکون فراتر رفته است.

چیندو اکوما استاد فیزیک در دانشگاه لیهای 
و نویسنده این مقاله تحقیقاتی در بیانیه ای گفت: 
این کار نشان دهنده یک جهش رو به جلو در درک 
و توسعه راه حل های انرژی پایدار است. برجسته 
کردن رویکردهای نوآورانه ای که می توانند کارایی 
انرژی خورشیدی و دسترسی را در آینده نزدیک 
بازتعریف کنند.بهبود کارایی قابل توجه این ماده 
به ویژگی منحصر به فردی به نام »حالت های باند 
متوسط« خلاصه می شود. این حالت های باند میانی 
به سطوح انرژی خاصی در ساختار الکترونیکی ماده 
اشاره دارد که برای تبدیل نور به انرژی ایده آل است.

در این ماده جدید، حالت های باند میانی امکان 
جذب انرژی فوتون از دست رفته توسط سلول های 

خورشیدی سنتی را فراهم می کنند.
در حالی که سلول های سنتی پربازده انرژی 
فوتون را از طریق بازتاب و گرما از دست می دهند، 
این تیم از شکاف های واندروالس که شکاف های 
کوچک اتمی بین مواد لایه ای دوبعدی است، 
استفاده کردند تا بر این محدودیت غلبه کنند. آنها 
اتم های مس صفر ظرفیتی را بین لایه های یک 
ماده دو بعدی ساخته شده از سلنید ژرمانیوم و 

سولفید قلع قرار دادند.
کارآمدتر  برای  پژوهشگران  واقع  در 
کردن آن، اتم های مس صفر ظرفیتی را در 
 این شکاف ها وارد کردند تا کارایی سلول

 خورشیدی را افزایش دهند.

  یك نمونه اولیه پیشرفته
پژوهشگران پس از مدل سازی رایانه ای گسترده 
این سیستم، سرانجام یک نمونه اولیه را توسعه 
دادند.اکوما می گوید: واکنش سریع و بازدهی 
افزایش یافته آن نشان دهنده پتانسیل این ماده 
موسوم به GeSe/SnS به عنوان یک ماده کوانتومی 
برای استفاده در کاربردهای فتوولتائیک پیشرفته 
است و راهی برای بهبود کارایی در تبدیل انرژی 

خورشیدی ارائه می کند.
به گفته اکوما، این ماده یک نامزد امیدوارکننده 
برای توسعه نسل بعدی سلول های خورشیدی 
با کارایی بالاست.گنجاندن این ماده جدید در 
سیستم های مولد انرژی خورشیدی موجود، به 
تلاش های تحقیق و توسعه بیشتری نیاز دارد. با 
این حال اکوما تاکید می کند که تکنیک آزمایشی 
مورد استفاده برای ایجاد این مواد در حال حاضر 
بسیار پیشرفته است. دانشمندان روشی را یافته اند 
که اتم ها، یون ها و مولکول ها را با دقت وارد مواد 

می کنند.
طبق گزارش آژانس بین المللی انرژی، صفحات 
خورشیدی در سال 2023 به تنهایی سه چهارم 
ظرفیت های تجدیدپذیر اضافه شده در سراسر جهان 

را به خود اختصاص دادند.

افزایش ۱۹۰ درصدی 
بازدهی سلول های خورشیدی 

با مواد کوانتومی جدید
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مبلغ برآورد )ریال(موضوع  مناقصهشماره مناقصهردی

مبلغ تضمین فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

زهرا جعفری   | بیوک در عصر جدیدی از طراحی خودروها 
قرار دارد. در مقاله پیش رو می خواهیم به صورت اجمالی تحولات 

رخ داده در این برند آمریکایی را بررسی نماییم.
بیوک طراحی کل محصولات خود را تغییر داده و از جدیدترین 
سبد محصولات در بین تمامی برندها سود می برد؛ اما تاریخچه 
بهینه سازی طراحی خودروهای این شرکت به سال ها قبل 
بازمی گردد. در سال 201۸ بود که رندرها و اسکچ های اولیه از 
خودروی جدید بیوک منتشر شد و نهایتاً شاهد رونمایی از کانسپتی 

به نام وایلدکت بودیم.
 اولین خودروی برقی بیوک تا سال 2025 عرضه نخواهد شد 
اما هم اکنون می توانیم ایده ای مشخص از ظاهر شاسی بلندهای 

آتی این خودروساز را داشته باشیم. 
آنچه ک به عنوان یک تمرین طراحی داخلی در تیم طراحی 
بیوک ثبت شده بود چشم نائب رئیس طراحی جهانی جنرال 
موتورز آقای مایکل سیمکو را گرفت و او تیم بیوک را به ادامه راه 

تشویق کرد. یک مدل گلی توسعه یافت و نام خودرو هم وایلدکت 
انتخاب شد.قرار بود این پروژه بیشتر توسعه یابد و در همین اثنا 
توجه فردی دیگر یعنی مارک روس رئیس جنرال موتورز به آن 
جلب شد. او اظهار داشت این خودرو به حدی زیباست که نباید 
با دنیا به اشتراک گذاشته شود. کانسپت بیوک وایلدکت برقی در 
می 2022 و به عنوان یک کوپه 2+2 لوکس به جهانیان معرفی 
شد. این خودرو قرار نبود راهی خط تولید شود اما عناصر طراحی 
آن به عنوان زبان طراحی شاسی بلند جدید بیوک در نظر گرفته 
می شود. همین موضوع درباره محصولات برقی جدید بیوک نیز 

صدق می کند.
اما اولین خودرو از کل سبد محصولات بیوک که به پیشرانه 
درون سوز مجهز است باید به صورت موقتی به روز می شد. بیوک 
انکور GX مدل 2024 اولین خودرویی است که از عناصر طراحی 
وایلدکت سود می برد که از جمله آن ها می توان به نمای لو و لوگوی 
مینیمال اشاره کرد. خودروی جدید بیوک انویستا 2024 اولین 

محصولی بود که کاملًا از وایلدکت الهام گرفت چراکه این خودرو 
به همراه کانسپت موردبحث توسعه یافت.

 همچنین در روزهای اخیر نسخه به روز شده از شاسی بلند 
کامپکت انویژن 2024 پدیدار شده که دارای دماغه ای تیز، 
چراغ های جلو در ارتفاع بالا و لوگوی نصب شده روی بدنه است. 
محصول بعدی شاسی بلند سه ردیفه انکلیو است که به معنی پایان 
به روزرسانی سبد محصولات بیوک با پیشرانه های بنزینی خواهد 
بود و این دگرگونی امسال تکمیل خواهد شد.اما سال 2025 برای 
بیوک آغاز عصر برقی سازی است. اولین محصول برقی این برند 
که قرار است سال آینده ظاهر شود همچنان از زبان طراحی مشابه 
وایلدکت بهره خواهد برد. باب بونیفیس مدیر طراحی جهانی بیوک 
می گوید خودروهای برقی نیازمند تنظیمات بیشتر هستند اما زبان 
طراحی کلی این خودروساز ادامه خواهد یافت. برخی تغییرات واضح 
اعمال خواهند شد. همان طور که می دانید کف تخت این دسته از 

خودروها باعث ایجاد فضای بیشتر در کابین می شود.

 نگاهی به سير تحولی طراحی بيوک
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